ELIMINATOR 2017 - ETAP |1

Organizator:

Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2017-11-25
Miejsce: Ustron
Dystans: 1.7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ELIMINATOR 2017 - ETAP Il, OPEN
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Nazwisko i imie

PRZEDWOJEWSKI BARTLOMIE]
MALINA DAWID

RZASA FRANCISZEK
BODURKA KRZYSZTOF
GRZADZIEL DOMINIK
KON PIOTR

JAWORSKI ZBIGNIEW
GRACZ BOGUSELAW
BIERNAWSKI PIOTR
GAWRONSKI TOMASZ
KUBICA MARCIN
MISKIEWCZ MARIUSZ
FALKOWSKI KRZYSZTOF
URBANCZYK KAROL
KASZYCA PAWEL
FARON ROBERT
KUBERA BARTLOMIE]
HUZIOR PIOTR
WROBEL TOMASZ
ELANTKOWSKI JAN
POPIELARSKI KUBUS
POREBSKI RAFAL
SAWICKI KACPER
MAGIERA JANUSZ
GRUDZIEN KRZYSZTOF
BONIEC RADOSEAW
ULFIK RAFAL
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA
KUBACZKA GRZEGORZ
DZIDOWSKI ALEKSANDER
JANUSZYK IWONA
GAWLAS DOMINIK
PUZON ROBERT
SEDLAK MICHAL
KNUTELSKI BLAZE]
PLOCH JAKUB
SOKOLOWSKI MAREK
BROJ MARCEL

FLOREK SEBASTIAN
STACHURA DAMIAN
GALMAN ADAM

STEC JAKUB
PETKIEWICZ TOMASZ
GRUSZCZYNSKI ARTUR
DZIEGIELOWSKI PAWEL

2003
2001

2287
2004
2007
2006
2080
2328
2005
2008
2237
2334
2041
2290
2320
2002
2192
2316
2303
2230
2283
2095
2281
2117
2278
2174
2225
1002
2138
2187
1012
2337
2234
2009
2335
2153
2085
2146
2019
2037
2275
2198
2141
2116
2236

Klub
MULKS JUVENIA GLUCHOLAZY

INZYNIERIA BIEGANIA - TWOJ TRENER

BIEGOWY!

TKN TATRA TEAM
ALPIN SPORT TEAM
ATTIQ

ALPIN SPORT TEAM

ATTIQ
UMKS NADIR JEDRZEJOW
INOV-8 TEAM

WOODWARD RUNNERS
NIGHT RUNNERS GLIWICE
IGLOO BOCANIA

SALCO GARMIN TEAM
FORUMRUN

ATTIQ / SALMING

MKS-R CENTRUM DZIENGIEL
TKN TATRA TEAM

TKN TATRA TEAM

EVIL TEAM

TKN TATRA TEAM

FORMA WODZIStAW SLASKI

ALPIN SOPRT TEAM/SKB KRASNIK
ALPIN SPORT TEAM/SKB KRASNIK
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL

TG SOKOL ZAKOPANE

NUTREND TEAM
LUBIE TO BIEGANIE

NIGHT RUNNERS ZABRZE
ALPIN SPORT TEAM

BROJ TEAM ZLINICE
NORAFSPORT

ZAGLEBIE LUBIN

ULTRA BESKID SPORT
STS BIEGATON MIKOLOW

HRMAX ZORY

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowos¢
GLUCHOLAZY
RYBNIK

ZAKOPANE
NIELEPICE
DZIEKANOWICE
RECZNO
KLUSZKOWCE
PORONON
NOWY TARG
JEDRZEJOW
BIELSKO-BIALA
MNICH
KRAKOW
GLIWICE
JANKOWICE
ZALESIE
KRAKOW
NOWY TARG
GOLESZOW
ZAKOPANE
ZAKOPANE
ZAWADA
NOWY TARG
WODZISEAW SLASKI
USTRON

ZARY

ZABRZE
ZABRZE
SKOCZOW
ZAWIERCIE
OSWIECIM

BIELSKO- BIALA
GIERASZOWICE
GRYWALD
ZABRZE
MYStLOWICE-WESOA
ZLINICE
GABON

LUBIN

GLIWICE
GODZISZKA
MIKOLOW
KATOWICE
ZORY

ZAWODY SPORTOWE
Kraj

POL M20
POL M20
POL M20
POL M20
POL M30
POL M30
POL M40

M40
POL M40
POL M20
POL M20

M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M40
POL M20
POL M40
POL M40
POL M20
POL M20
POL M40
POL M20
POL M50
POL M40
POL M20
POL M30
POL K30
POL M30
POL M30
POL K20

M30
POL M30
POL M40

M20
POL M20
POL M40
POL M20
POL M30
POL M30
POL M40
POL M20
POL M30
POL M40
POL M30

Kat.

M. kat
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K/M

M1
M2

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
K1
M 28
M 29
K2
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43

0.9km

00:06:47
00:07:11

00:07:17
00:07:16
00:07:20
00:07:46
00:07:31
00:07:37
00:07:35
00:07:46
00:07:32
00:07:42
00:07:57
00:08:03
00:08:19
00:08:03
00:08:19
00:08:18
00:08:11
00:08:39
00:08:39
00:08:07
00:08:39
00:08:27
00:08:42
00:08:13
00:08:25
00:08:18
00:08:40
00:08:31
00:08:43
00:08:58
00:08:46
00:09:01
00:08:38
00:08:56
00:09:03
00:09:12
00:09:06
00:08:48
00:08:56
00:08:50
00:09:21
00:08:57
00:09:03

Netto
00:15:08.35
00:15:31.75

00:15:33.75
00:15:38.85
00:15:52.40
00:16:08.75
00:16:15.05
00:16:24.70
00:16:33.15
00:16:43.30
00:16:53.10
00:17:04.70
00:17:26.20
00:17:28.45
00:17:44.95
00:17:49.20
00:17:51.05
00:17:51.10
00:17:58.80
00:18:09.10
00:18:09.20
00:18:12.15
00:18:12.35
00:18:15.05
00:18:18.95
00:18:19.20
00:18:26.95
00:18:28.60
00:18:46.20
00:18:48.30
00:18:57.55
00:19:02.70
00:19:05.40
00:19:11.55
00:19:17.95
00:19:19.45
00:19:21.30
00:19:23.10
00:19:26.75
00:19:27.40
00:19:27.40
00:19:28.30
00:19:29.50
00:19:31.80
00:19:35.10

BASPORT

Brutto min/km  km/h
00:15:08.35 8:54
00:15:31.75 9:07
00:15:33.75 9:08
00:15:38.85 9:11
00:15:52.40 9:20
00:16:08.75 9:29
00:16:15.05 9:33
00:16:24.70 9:38
00:16:33.15 9:44
00:16:43.30 9:50
00:16:53.10 9:55
00:17:04.70 10:02
00:17:26.20 10:15
00:17:28.45 10:16
00:17:44.95 10:25
00:17:49.20 10:28
00:17:51.05 10:30
00:17:51.10 10:30
00:17:58.80 10:34
00:18:09.10 10:40
00:18:09.20 10:40
00:18:12.15 10:42
00:18:12.35 10:42
00:18:15.05 10:44
00:18:18.95 10:45
00:18:19.20 10:46
00:18:26.95 10:50
00:18:28.60 10:51
00:18:46.20 11:02
00:18:48.30 11:03
00:18:57.55 11:08
00:19:02.70 11:11
00:19:05.40 11:13
00:19:11.55 11:17
00:19:17.95 11:20
00:19:19.45 11:21
00:19:21.30 11:22
00:19:23.10 11:24
00:19:26.75 11:25
00:19:27.40 11:26
00:19:27.40 11:26
00:19:28.30 11:27
00:19:29.50 11:27
00:19:31.80 11:28
00:19:35.10 11:31
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ELIMINATOR 2017 - ETAP II, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101

Nazwisko i imie
KUBALA TOMASZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MENDECKA MICHALINA
SAWICKI SZYMON
HATALA MARIUSZ
MADEJCZYK MAREK
LUPIEZOWIEC PIOTR
KARGOL RAFAL
WANTULOK MATEUSZ
PIETKA TOMASZ
NIEMCZYK MAGDALENA
KOKOT KRZYSZTOF
PYTEL JANUSZ
MATECKI TOMASZ
BADURA ADAM
SOBOLA GRZEGORZ
KIK IWONA
BROL MARCIN
SNARSKI DARIUSZ
KROSNY SEBASTIAN
STOLECKI GRZEGORZ
DABROWSKI PIOTR
KRASULAK DANIEL
KOT RAFAL
BUCZYNSKI ADAM
FERENC JANUSZ
CIUPEK REMIGIUSZ
HORZELA BLAZE)
KOCHEL PAWEL
WOJCIK ADAM
RECZEK SEBASTIAN
CHRAPKIEWICZ MICHAL
DYLAG WOJCIECH
KNAP MATEUSZ
NOSALIK MAREK
MURAWSKI RAFAL
PUDLO MATEUSZ
PIECHA ARTUR
DOMISZEWSKA MARIA
OLMA PRZEMYSEAW
JANDZIS WIESEAW
GOSCINIEWICZ PAWEL
AGIEJCZYK WOJCIECH
KOPIEC ROLAND
KOSTELA PIOTR
WALCZYNSKI MARIUSZ
KWIATEK DAWID
PASUTO GRZEGORZ
MAJEWSKI ARKADIUSZ
TOKAREWICZ DAMIAN
WITEK KAROLINA
BARTULA ARKADIUSZ
GARDENER JACEK

STANCZAK GRZEGORZ
WOLANSKI TOMASZ
KOS TOMASZ

Nr
2224
2226
1005
2280
2218
2168
2322
2295
2267
2330
1042
2011
2160
2209
2017
2272
1001
2151
2039
2020
2306
2042
2229
2067
2291
2070
2188
2149
2084
2120
2102
2068
2301
2012
2222
2317
2286
2304
1064
2169
2181
2035
2305
2296
2284
2329
2243
2332
2182
2052
1066
2216
2010

2270
2312
2262

Klub
PRESSING BIKE-SYSTEM ICE-WENT TEAM
TKN TATRA TEAM
MOSIR £AZISKA GORNE/ 1 SECOND TEAM

BB RUNNERS HATI TEAM

MKS CENTRUM DZIEGIELOW
LOGTECH TEAM RADZIONKOW
UZDROWISKOWY TEAM

HRMAX ZORY
SOKOLZAKOPANE

FORMA WODZISLAW SLASKI

4DRINKI

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / KW KRAKOW
MK TEAM

BODYDRY TEAM

TRUCHTACZ MYSLOWICE

SBBP-LOSIE

WKS SLASK WROCLAW

GORAL Z MAZUR // KB JURUND SZCZYTNO
NOKIA KRAKOW TEAM

UKS LUDWIKOWICE

TAURUS30 CYCLING TEAM

BETA-TRANS

KOWARY BIEGAJA

KS ZIELONO-CZARNI

SBD ENERGETYK RYBNIK

KS LIMANOWA FORREST

SCARPA TEAM POLSKA/ KS KANDAHAR
MTA

HUSARIA RACE TEAM
T-MOBILE RUNNING TEAM

GONIACKA TEAM/ KS KANDAHAR
AKTYWNY DYNOW

ZIEMOWIT TEAM

APTIV RUNNING TEAM

£AZISKA GORNE

WATAHA

HRMAX ZORY

ZEBRY

STOWARZYSZENIE PASJA TRENINGU

SPEED TEAM BRZESZCZE

ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM

M-scowos¢
MARKLOWICE
ZAKOPANE
£AZISKA GORNE
NOWY TARG
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
CISOWNICA
RADZIONKOW
WISEA
BIELSKO BIALA
BIELSKO-BIALA
ZORY
SOSNOWIEC
BIELSKO-BIALA
RYBNIK
RACIBORZ
KRAKOW
KATOWICE
KATOWICE
MIKOLOW
CHEEM SLASK
WARSZAWA
WROCLAW
SZCZYTNO
KRAKOW
LUDWIKOWICE K.
USTRON
RADZIONKOW
KOWARY
CHOCZNIA
MINSK MAZOWIECKI
CIESZYN
TYMBARK
KATOWICE
ZYWIEC

WARSZAWA
RYBNIK
USTRZYKI DOLNE
BIELSKO-BIALA
DYNOW
KATOWICE
KRAKOW
£AZISKA GORNE
NOWY TARG
ZORY

BYTOM

WODZISLAW SLASKI
ZEBRZYDOWICE
JAROCIN
BRZESZCZE
WARSZAWA

GLIWICE
MIEDZYRZECZE GORNE
TYCHY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M40
M20
K20
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M30
K20
M40
M50
M30
M30
M20
K30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M60
M30
M20
M30
M20
M30
M30
M20
M20
M50
M30
M20
M40
K50
M30
M40
M40
M30
M20
M30
M30
M20
M30
M40
M30
K20
M40
M50

M30
M20
M30

Kat.

M. kat
13
17
2
14
15
16
15
17
18
19
3
16
2
20
21
18
2
22
17
23
24
18
25
26
19
1
27
19
28
20
29
30
21
22
3
31
23
20
1
32
21
22
33
24
34
35
25
36
23
37
4
24
4

38
26
39

K/M
M 44
M 45
K3

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
K4

M53
M 54
M 55
M 56
M 57
K5

M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
K6

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
K7

M 90
Mol

M 92
M 93
M 94

0.9km
00:09:00
00:09:15
00:08:55
00:09:16
00:09:21
00:09:16
00:09:18
00:09:05
00:09:19
00:09:17
00:09:16
00:09:27
00:09:16
00:09:08
00:09:27
00:09:24
00:09:10
00:09:13
00:09:25
00:09:22
00:09:10
00:09:24
00:09:31
00:09:31
00:09:41
00:09:30
00:09:29
00:09:25
00:09:36
00:09:48
00:09:34
00:09:47
00:09:27
00:09:50
00:09:37
00:09:40
00:09:33
00:09:35
00:09:25
00:09:31
00:09:48
00:09:43
00:09:39
00:09:09
00:09:34
00:10:01
00:09:35
00:09:50
00:09:35
00:09:43
00:09:32
00:09:26
00:09:44

00:09:49
00:09:58
00:09:58

Netto
00:19:35.35
00:19:35.95
00:19:39.35
00:19:46.15
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:52.75
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:02.35
00:20:03.50
00:20:07.50
00:20:08.65
00:20:11.45
00:20:12.45
00:20:15.75
00:20:16.40
00:20:17.95
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:31.35
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:34.00
00:20:35.75
00:20:36.15
00:20:38.30
00:20:44.40
00:20:45.75
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:50.65
00:20:51.30
00:20:51.65
00:20:52.70
00:20:52.85
00:20:53.10
00:20:55.10
00:20:55.70
00:20:56.65
00:20:57.55
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:02.30
00:21:03.45
00:21:05.30
00:21:05.50
00:21:06.50
00:21:06.55
00:21:07.70

00:21:08.25
00:21:08.30
00:21:08.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:19:35.35
00:19:35.95
00:19:39.35
00:19:46.15
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:52.75
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:02.35
00:20:03.50
00:20:07.50
00:20:08.65
00:20:11.45
00:20:12.45
00:20:15.75
00:20:16.40
00:20:17.95
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:31.35
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:34.00
00:20:35.75
00:20:36.15
00:20:38.30
00:20:44.40
00:20:45.75
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:50.65
00:20:51.30
00:20:51.65
00:20:52.70
00:20:52.85
00:20:53.10
00:20:55.10
00:20:55.70
00:20:56.65
00:20:57.55
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:02.30
00:21:03.45
00:21:05.30
00:21:05.50
00:21:06.50
00:21:06.55
00:21:07.70

00:21:08.25
00:21:08.30
00:21:08.70

min/km
11:31
11:31
11:33
11:37
11:38
11:38
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:47
11:50
11:50
11:52
11:52
11:54
11:55
11:55
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11
12:12
12:14
12:14
12:14
12:15
12:15
12:15
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:18
12:18
12:19
12:19
12:21
12:22
12:22
12:24
12:24
12:24
12:24
12:25

12:25

12:25
12:25

2/16

km/h
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

4.8
4.8
4.8



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, OPEN c.d.

M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147

148
149
150
151
152
153
154

Nazwisko i imie
ZABA IGOR
SLOBODZIAN JERZY
JASEK PIOTR
SZKODA DARIUSZ
SZCZUREK DOMINIK
JASTRZEBSKI PIOTR
KLONOWSKI KAMIL
KIELTYKA ZBIGNIEW
KUSZELA MATEUSZ
BROG WOJCIECH
BONDARA SYLWIA

GUZDEK TOMASZ
SZYDLOWSKI LUKASZ
JUSZCZAK ARTUR
ZYEA SEBASTIAN
KUSMIERSKI MICHAL.
KUSO MALGORZATA
WOJNO ARKADIUSZ
GRYGIEL MAREK
JANIK PAULINA

GORNY MIROSEAW
BOLECHOWSKA DOMINIKA
GARCZYNSKA-WAS BOGUSEAWA
SPORYSZ MATEUSZ
CHMIELOWSKI MICHAL
SWINCZYK MARCIN
MADEJA PIOTR

KOZIOL KAMIL

KANIA DAMIAN

WILK DAWID

LISAK WOJCIECH
KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA
GRUND MAREK
RADOMSKI ZBIGNIEW
PYTLARZ WOJTEK
MORAWSKI GRZEGORZ
KOZIARSKI MICHAL
DOMIN £UKASZ

KOZAR MICHAL

KUKUEA SEAWOMIR

THIER DOMINIK

BASZAK TOMASZ

KOZIEt KRZYSZTOF
MALACHOWSKI MARIUSZ
RZEPKA PIOTR
BtAUCIAK EWA

SERAFIN DARIUSZ
RADZIK PIOTR

GWOZDZ MICHAL
DAWIDOWICZ KRZYSZTOF
URBAN WIKTOR

GRYCKO KONRAD
MIRONCZUK ROMAN

Nr
2333
2064
2311
2171
2178
2190
2081
2180
2325
2048
1003

2258
2282
2122
2124
2050
1051
2115
2134
1004

2242
1007
1048
2289
2065
2184
2156
2183
2105
2194
2201
1010
2221
2173
2110
2277
2309
2177
2185
2045
2212

2288
2314
2103
2125
1061

2033
2021
2163
2164
2162
2097
2167

Klub

NYSA BIEGA

SOCIOS GORNIK

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
SOCIOS SILESIA

MOSIR £AZISKA GORNE
KW GLIWICE

ATAK LEWE) £YDY

ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM
STRAZ POZARNA BYTOM

KW JASTRZEBIE-ZDRO)
ULTRA BESKID SPORT

HUSARIA RACE TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
KARKONOSZ RUNNING TEAM SZKLARSKA
POREBA

NUTREND TEAM

ATTIQ

GORSKIE PEDZIWIATRY

HUSARIA RACE TEAM
MYSEOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I
SOCIOS GORNIK

KOBIETY NA 5+

MAFIA TEAM LUBLINIEC

TKKF BESKIDEK

NEVERLAND TEAM
TRENER24H.COM.PL

LKS SIERAKOW SLASKI

LIDER ANIMATOR/AKTYWNY DYNOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM / KS
KANDAHAR

SILAOGRA.PL

NIGHT RUNNERS GLIWICE
BIEGAJAC Z WILKAMI

PARKRUN KATOWICE
ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA
FRANKENSTEIN

KLUB BIEGACZA FARTLEK

#CZELADZBIEGA
FREEWAY

NIGHT RUNNERS ZABRZE
FURION

DRUZYNA SZPIKU

M-scowos¢

DZIERZONIOW
BUCZKOWICE
RUDA SLASKA
MYSLENICE
ZABRZE
£AZISKA GORNE
GLIWICE
WROCLAW
OLKUSZ
BYDGOSZCZ

BYTOM

RYBNIK
JASTRZEBIE-ZDRO)
KONCZYCE MALE
BIELSKO-BIALA
RYBNIK

+ODZ

KRAKOW

JELENIA GORA

BIELSKO-BIALA
ZAKOPANE
ZIELONKI
KozY
JUSZKOWO
GODZISZKA
BESTWINA
MICHALOWICE
MYSEOWCE
ZABRZE
KATOWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)
STRZEBIN
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
SIERAKOW SLASKI
DYNOW
OLESNICA
ANDRYCHOW
WARSZAWA

STRACHOW
GLIWICE
RADOMSKO
SWIETOCHLOWICE

TARNOW/ZABKOWICE SLASKIE

WISEA MALA
SIEMIANOWICE
CZELADZ
JASTRZEBIE-ZDRO)
ZABRZE

KRAKOW

KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M50
M30
M30
M30
M20
M20
M40
M30
M30
K30

M30
M30
M40
M20
M30
K30
M30
M40
K30

M50
K40
K40
M20
M30
M30
M30
M20
M30
M20
M30
K50
M20
M60
M30
M30
M30
M20
M30
M20
M30

M30
M30
M40
M20
K20

M40
M30
M40
M30
M20
M20
M40

Kat.

M. kat
40
5
41
42
43
27
28
25
44
45
3

46
47
26
29
48
4

49
27

60
61
28
36

29
62
30
63
37
38
31

K/M
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
K8

M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
K9

M 110
M 111
K10

M 112
K11

K12

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
K13

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129

M 130
M 131
M 132
M 133
K14

M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140

0.9km
00:09:49
00:09:46
00:09:51
00:09:53
00:09:37
00:09:54
00:09:43
00:09:48
00:09:56
00:09:43
00:10:15

00:09:57
00:09:57
00:09:32
00:09:55
00:10:02
00:10:01
00:10:10
00:10:16
00:09:54

00:10:06
00:10:31
00:10:24
00:10:00
00:09:57
00:10:22
00:10:04
00:10:07
00:10:06
00:10:00
00:09:39
00:10:15
00:09:58
00:10:12
00:10:06
00:10:00
00:10:07
00:10:18
00:10:30
00:09:59
00:10:18

00:10:22
00:10:16
00:09:40
00:10:10
00:10:02

00:10:29
00:10:24
00:10:42
00:10:30
00:10:15
00:10:19
00:10:32

Netto
00:21:09.50
00:21:09.55
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:14.95
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:19.95

00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:22.40
00:21:23.25
00:21:24.95
00:21:30.50
00:21:33.65
00:21:35.65
00:21:36.15

00:21:37.05
00:21:39.40
00:21:41.10
00:21:41.15
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:44.35
00:21:45.25
00:21:45.45
00:21:46.05
00:21:47.15
00:21:48.05
00:21:48.90
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.90
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:21:58.40
00:21:58.75
00:21:59.90

00:22:00.70
00:22:06.40
00:22:11.85
00:22:12.45
00:22:14.20
00:22:14.40
00:22:15.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:21:09.50
00:21:09.55
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:14.95
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:19.95

00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:22.40
00:21:23.25
00:21:24.95
00:21:30.50
00:21:33.65
00:21:35.65
00:21:36.15

00:21:37.70
00:21:39.40
00:21:41.10
00:21:41.15
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:44.35
00:21:45.25
00:21:45.45
00:21:46.05
00:21:47.15
00:21:48.05
00:21:48.90
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.90
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:21:58.40
00:21:58.75
00:21:59.90

00:22:00.70
00:22:06.40
00:22:11.85
00:22:12.45
00:22:14.20
00:22:14.40
00:22:15.65

min/km
12:26
12:26
12:27
12:27
12:28
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32

12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:38
12:40
12:41
12:42

12:42
12:44
12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
12:47
12:47
12:47
12:48
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:51
12:51
12:52
12:52
12:52

12:53
12:54
12:55
12:55
12:55

12:56
13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05

3/16

km/h
4.8
48
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, OPEN c.d.

M-ce
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

210

Nazwisko i imie
KOMANIECKI EUKASZ
MAJCHRZAK MACIE
KNURA ALEKSANDER
LESNIEWSKI RAFAL
JEAN MICHEL WARNOTTE
URBANSKI ROBERT
STEFANSKI ZBIGNIEW
RAJA PAWEL
BLASZCZAK JAROSLAW
MAJCHROWSKI JACEK
MOSTOWIK MARCIN
PRASOL MARCIN
PLUCINSKI GRZEGORZ
SZYMIK KRZYSZTOF
KALITA AREK
STELMASZCZYK BARTLOMIEJ
SZOSTAK ARTUR
BULA ROBERT

BIENIECKA ANNA
KUSZKA MICHAL
KOZIEL GRZEGORZ
OLEKSIEWICZ MICHAL
KROTLA PIOTR

WAS ANDRZE|
WRZESZCZ MARIUSZ
DURAL GRZEGORZ
PIORKOWSKI TOMEK
WRZESINSKI PIOTR
ISKRZYCKI ANDRZE]
GOLF KRYSTIAN
MIKULSKI MICHAL
TOMCZYK MARCIN
RENCZ MALGORZATA
DYLAG ANDRZE])
KUBERA MARCIN
SZUKALA DAMIAN
KARWACKI GRZEGORZ
KROL KAMIL
LEWANDOWSKI PAWEL
JONKISZ DOROTA
STASIK KRZYSZTOF
SIWA KINGA

TONDYS PIOTR
MARKIEWICZ AGNIESZKA
BEDNARZ SEBASTIAN
GRAJEK MAREK
SIKORA ALICJA
GURGUL SEBASTIAN
LEITNER RAFAL
NIERADA MARCIN
STACHURSKI PAWEL
JANUSZEWSKI TOMASZ
KUBIK JAROSLAW
HEDA SEBASTIAN
PRON ADAM
WEGLARZ CZESLAW

Nr
2157
2196
2252
2310
2336
2055
2207
2264
2298
2028
2227
2256
2014
2130
2223
2235
2129
2133

1006
2016
2027
2166
2126
2189
2015
2228
2144
2215
2211
2072
2239
2279
1014
2302
2285
2123
2119
2191
2150
1070
2179
1047
2114
1050
2139
2175
1046
2078
2148
2263
2104
2040
2143
2231
2030
2240

Klub

KW JASTRZEBIE - ZDRO)
BICIUFAPSZTRI

HEBEL

SKYRUNNING POLAND
APTIV RUNNING TEAM
CKB TARNOBRZEG

INZYNIERIA BIEGANIA TEAM
BZIEGACZ SAMOTNT WILK

SCOUT TAEM
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

OTK RZEZNIK

BBL MIKOLOW

SILESIA RUNNERS CLUB

TRIATHLON MIETKOW TEAM
TRENING ULTRASA
BISKUPICE FAMILY TEAM
GAPPAG TEAM

NEZRZESZONY
GREMI BOCHNIA

W POGONI ZA DUCHEM
KS LIMANOWA FORREST
KUBERUN

ZARY RUNNERS TEAM
JA

SOCIOS GORNIK

RYTM CZECHOWICE DZIEDZICE
LOGTECH SPORT TEAM RADZIONKOW
KS SAKO GDANSK

TIGERS TEAM

PRORUNNING PROMOTION

TEAM SIKORA
AROMAT NOG

MYStOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I

IPRONMAN
NEZRZESZONY

M-scowos¢
RYBNIK
WROCLAW
POLOMIA
WIELICZKA

KOCIERZ RYCHWALDZKI
LIBIAZ
WROCLAW
KRAKOW
TARNOBRZEG
BRZESZCZE
KOBIOR
RYDULTOWY
JASTRZEBIE
BIELSKO-BIALA
CZESTOCHOWA
WIELISZEW
RYBNIK

GLIWICE
MIKOLOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
JANKOWICE
CZESTOCHOWA
ZIELONKI
PIOTROWICE
WROCLAW
WIELICZKA
CZESTOCHOWA
RZESZOW
CHORZOW
BOCHNIA
KRAKOW
ORZESZE
TYMBARK

RUDA SLASKA
BIENIOW
WALBRZYCH
MYSLOWICE
RZESZOW
CZECHOWICE DZIEDZICE
RADZIONKOW
GDANSK

+ODZ

LOSICE
OTMUCHOW
WARSZAWA
BIELSKO BIALA
KRAKOW

RYBNIK
KATOWICE
LANCUT
JASTRZEBIE-ZDRO)
JAWORZNO
PAWLOWICE
KATOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M20

K30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
K40
M40
M30
M30
M40
M20
M30
K50
M30
K30
M40
K20
M40
M30
K60
M30
M20
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M50

Kat.

M. kat
64
39
65
32
33
34
35
66
36
37
67
68
38
39
40
41
40
41

69
70
71
72
42
42
73
43
44
45
74
75
46

47
76
77
48
43
78

79

49

50
80

81
44
82
83

51
84
52

K/M
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158

K15

M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M 171
K16

M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
K17

M 178
K18

M 179
K19

M 180
M 181
K20

M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190

0.9km
00:10:47
00:10:21
00:10:25
00:10:24
00:10:37
00:10:27
00:10:20
00:10:14
00:10:27
00:10:09
00:10:14
00:10:31
00:10:45

00:10:20
00:10:50
00:10:25
00:10:46

00:10:19
00:10:41
00:11:15
00:10:14
00:10:36
00:10:37
00:10:26
00:10:33
00:10:55
00:10:42
00:10:12
00:10:35
00:10:36
00:10:38
00:10:22
00:10:47
00:10:47
00:10:57
00:10:57
00:10:42
00:10:56
00:10:53
00:10:44
00:10:39
00:10:55
00:10:48
00:10:42
00:10:35
00:10:58
00:10:52
00:10:38
00:10:48
00:10:48
00:11:20
00:10:54
00:11:21
00:11:16
00:11:16

Netto
00:22:16.75
00:22:16.90
00:22:18.05
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:25.60
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:26.85
00:22:27.45
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:33.85
00:22:33.95

00:22:34.85
00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:41.70
00:22:41.80
00:22:42.20
00:22:48.85
00:22:49.80
00:22:51.50
00:22:52.35
00:22:53.55
00:22:58.40
00:23:01.75
00:23:02.35
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:06.05
00:23:06.45
00:23:08.00
00:23:12.50
00:23:13.30
00:23:17.40
00:23:20.50
00:23:22.40
00:23:29.65
00:23:34.10
00:23:34.95
00:23:36.55
00:23:37.30
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:51.80
00:23:54.00
00:23:54.30
00:23:54.35
00:23:54.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:22:16.75
00:22:16.90
00:22:18.05
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:25.60
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:26.85
00:22:27.45
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:33.85
00:22:33.95

00:22:34.85
00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:41.70
00:22:41.80
00:22:42.20
00:22:48.85
00:22:49.80
00:22:51.50
00:22:52.35
00:22:53.55
00:22:58.40
00:23:01.75
00:23:02.35
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:06.05
00:23:06.45
00:23:08.00
00:23:12.50
00:23:13.30
00:23:17.40
00:23:20.50
00:23:22.40
00:23:29.65
00:23:34.10
00:23:34.95
00:23:36.55
00:23:37.30
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:51.80
00:23:54.00
00:23:54.30
00:23:54.35
00:23:54.65

min/km
13:05
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:11
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:12
13:14
13:15
13:15

13:16
13:17
13:17
13:18
13:20
13:20
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:27
13:30
13:32
13:32
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:48
13:51
13:51
13:52
13:53
13:56
13:58
14:01
14:03
14:03
14:03
14:03

4/16

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.4

4.4
44
4.4
44
4.4
44
4.4
44
44
44

4.3
4.3
4.3
4.3

43
4.3
43
4.3
43
4.3
43
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M-ce
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

250
251
252
253
254
255
256

259

Nazwisko i imie
GLISZCZYNSKI PAWEL
SEMMERLING PRZEMYSLAW
KELLER DARIUSZ
PODSADNIUK MATEUSZ
DOMISZEWSKI WOJCIECH
SUDNIK KRZYSZTOF
SZCZEPANIK GRZEGORZ
GAUDYN ANDRZEJ
LIWOCH SEBASTIAN
DZIUBA EMILIAN
RACZYNSKI BOGUSZ
SZYMCZAK LUKASZ
OKON LUKASZ
BLUNTZER GREGOIRE
POTOCZNY MIROSLAW
LIS RADOSEAW
PACHURA KINGA
KANIA PAWEL
FIREK IWONA
KOSMIDER TOMASZ
SIEWKO PIOTR
KLIMOSZ EDYTA
£YZINSKI JAN
PILAT ARTUR
KARAS MICHAL
RESPONDEK MARCIN
STRAUCHOLD ANNA
WILK TOMASZ
WOJTYRA KAROLINA
CHOWANIOK ANNA
CALKA GRZEGORZ
LIGEZA JOASIA
DYDULA £UKASZ
SUJAK MIROSLAW
GURGUL MATEUSZ
SWIETEK SYLWIA
SERZYSKO BARTOSZ
CALKA AGNIESZKA
STEFANSKI JAROSLAW
FIGAS SEBASTIAN
PITAS ANDRZE]
TOL KAMIL
TOMCZYK TOMASZ
KANIA JOLANTA
KLATE £UKASZ
PIORKOWSKA OLA
LESNIAK TOMASZ
WAWRZACZ KATARZYNA
SWIERK KRYSTYNA
BEDNAREK JACEK
DYDULA RENATA
PUCHAJDA MONIKA
KULA KRZYSZTOF
PARZOCH MAGDALENA
SNARSKA KATARZYNA
GUZIAK IRENA
GLUCHOWSKA NATALIA

Nr
2135
2274
2047
2031
2249
2300
2058
2152
2061
2013
2087
2244
2241
2315
2107
2313
1024
2247
1057
2293
2023
1040
2172
2029
2044
2090
1073
2251
1034
1049
2233
1017
2053
2043
2113
1058
2299
1059
2200
2232
2186
2220
2161
1062
2111
1035
2063
1052
1036
2059
1018
1065
2140
1026
1029
1021
1038

Klub
ORZEL BIALY S.A.
GORSKIE PEDZIWIATRY
NIGHT RUNNERS +
EASY RUN KRAKOW

WILDEER

STS BIEGATON MIKOLOW
TIGERS TEAM
SSW TEAM KROSNICE

TRAIL RUNNERS JAWORZNO

SAINT-GOBAIN SQUAD
FIRE'K TEAM
SPARTANIE DZIECIOM
SZWAGRY TEAM

GOOL GORCE NOWY TARG
LECYMY DURS

PRO-RUN WROCLAW
MOMNATOCALEZYCIE
ENTER AIR RUNNERS CLUB

RADZYMIN RUN TEAM
SMASHING PAPKINS/UNLIMITED
ITAL CAR TEAM

MKB DREPTAK

AROMAT NOG

LITWIN TRIATHLON TEAM
APTIV RUNNING TEAM
RADZYMIN RUN TEAM

W POGONI ZA DUCHEM

LITWIN TRIATHLON TEAM
ZAPIERDALACZE
MAFIA TEAM LUBLINIEC

RMF 4RACING OCR

£ODZ KOCHA SPORT
BISKUPICE FAMILY TEAM
KRZYWDA TEAM

NATURALNIE JANOWICE
METLIFE RUN
ITAL CAR TEAM

SZTURM
ALBATROSY

M-scowos¢
ZABRZE
GDYNIA
KRAKOW
NOWY SACZ
USTRZYKI DOLNE
KNUROW
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
MYSZKOW
MIKOLOW
ALEKSANDROW £ODZKI
MILICZ
GIERALTOWICE
FRESSE SUR MOSELLE
JAWORZNO
GLIWICE
MSZANA DOLNA
DABROWA GORNICZA
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
DEBOWIEC
ISTEBNA
KUZNIA NIEBOROWSKA
KRZYZANOWICE
NOWY TARG
SIEMIANOWICE SLASKIE
KAMIENIEC WROCLAWSKI
MIKOLOW
TARNOWSKIE GORY-STRZYBNICA
USTRON
RADZYMIN
KRAKOW
KRAKOW
MINSK MAZOWIECKI
KRAKOW
WROCLAW
CIESZYN
RADZYMIN
SIEMIANOWICE
WROCLAW
ROGOZNIK
LISOW
ZANRZE
DABROWA GORNICZA
£ODZ
WIELICZKA
DABROWA GORNICZA
GLIWICE
JANOWICE WIELKIE
WARSZAWA
KRAKOW
OSWIECIM
CIESZYN
CHORZOW
WARSZAWA
NOWY TARG
KOWALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M20
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M30
K40
M40

M30
M40
K20
M50
M40
M30
M30
K40
M30
K20
K20
M40
K40
M40
M50
M30
K40
M20
K40
M50
M40
M40
M30
M30
K40
M30
K40
M30
K40
K60
M40
K40
K30
M20
K20
K30
K40
K20

Kat.

M. kat
85
86
45
87
9
88
89
90
91
53
92
93
94
10
54
95
4
55
8
9
56
7
11
57
97
98
5
99
8
9
58
6
59
12
100
7
46
8
13
60
61
101
102

103
10
104
11

62
12

47
10
10
13
11

K/M
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
K21
M 207
K22
M 208
M 209
K23
M 210
M 211
M 212
M 213
K24
M 214
K25
K26
M 215
K27
M 216
M 217
M 218
K28
M 219
K29
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
K30
M 225
K31
M 226
K32
K33
M 227
K34
K35
M 228
K36
K37
K38
K39

0.9km
00:11:41
00:10:53
00:11:04
00:11:17
00:11:01
00:10:52
00:11:34
00:11:02
00:11:08
00:11:19
00:11:30
00:10:59
00:10:56
00:11:32
00:11:34
00:11:45
00:11:32
00:11:46
00:11:45
00:11:32
00:11:23
00:11:21
00:11:33
00:12:00
00:11:42
00:10:01
00:11:43
00:11:28
00:11:46
00:11:48
00:11:37
00:12:18
00:12:25
00:11:45
00:12:42
00:12:04
00:10:48
00:12:38
00:11:34
00:12:47
00:13:14
00:12:55
00:12:51
00:12:33
00:12:33
00:13:15
00:13:05
00:12:49
00:13:05
00:13:22
00:12:59
00:12:46
00:14:21
00:13:36
00:13:53
00:14:20
00:14:10

Netto
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:05.10
00:24:07.20
00:24:07.85
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:21.00
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:32.05
00:24:36.00
00:24:48.70
00:24:51.55
00:25:01.85
00:25:04.95
00:25:05.70
00:25:07.70
00:25:07.85
00:25:07.95
00:25:11.75
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:21.15
00:25:27.55
00:25:35.30
00:25:38.90
00:25:48.00
00:25:51.55
00:25:56.35
00:25:59.95
00:26:12.90
00:26:15.80
00:26:41.30
00:26:47.05
00:26:58.80
00:27:10.65
00:27:23.70
00:27:37.80
00:27:44.90
00:27:47.80
00:27:54.15
00:27:54.80
00:28:05.00
00:28:08.30
00:28:17.60
00:28:40.60
00:29:25.15
00:29:28.80
00:29:54.45
00:30:03.05
00:30:18.10
00:30:23.10
00:30:40.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:05.10
00:24:07.20
00:24:07.85
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:21.00
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:32.05
00:24:36.00
00:24:48.70
00:24:51.55
00:25:01.85
00:25:04.95
00:25:05.70
00:25:07.70
00:25:07.85
00:25:07.95
00:25:11.75
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:21.15
00:25:27.55
00:25:35.30
00:25:38.90
00:25:48.00
00:25:51.55
00:25:56.35
00:25:59.95
00:26:12.90
00:26:15.80
00:26:41.30
00:26:47.05
00:26:58.80
00:27:10.65
00:27:23.70
00:27:37.80
00:27:44.90
00:27:47.80
00:27:54.15
00:27:54.80
00:28:05.00
00:28:08.30
00:28:17.60
00:28:40.60
00:29:25.15
00:29:28.80
00:29:54.45
00:30:03.05
00:30:18.10
00:30:23.10
00:30:40.70

min/km
14:04
14:05
14:10
14:11
14:11
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28
14:35
14:37
14:42
14:44
14:45
14:46
14:46
14:46
14:48
14:50
14:53
14:54
14:58
15:02
15:04
15:10
15:12
15:15
15:17
15:24
15:26
15:41
15:45
15:51
15:58
16:06
16:14
16:18
16:20
16:24
16:24
16:31
16:32
16:38
16:51
17:18
17:20
17:35
17:40
17:49
17:52
18:02

5/16

km/h



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
268 OKAPIEC DAGMARA
269 PASTERNAK JUSTYNA
270 PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, K Open

M-ce Nazwisko i imie
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA
JANUSZYK IWONA

MENDECKA MICHALINA

NIEMCZYK MAGDALENA

KIK IWONA

DOMISZEWSKA MARIA

WITEK KAROLINA

BONDARA SYLWIA

0NV R WN

©

KUSO MALGORZATA
10 JANIK PAULINA

11 BOLECHOWSKA DOMINIKA

12 GARCZYNSKA-WAS BOGUSEAWA

13 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA
14 BtAUCIAK EWA

15 BIENIECKA ANNA

16 RENCZ MALGORZATA
17 JONKISZ DOROTA

18 SIWA KINGA

19 MARKIEWICZ AGNIESZKA
20 SIKORA ALICJA

21 PACHURA KINGA

22 FIREK IWONA

23 KLIMOSZ EDYTA

24 STRAUCHOLD ANNA

25 WOJTYRA KAROLINA

26 CHOWANIOK ANNA

27 LIGEZA JOASIA

28 SWIETEK SYLWIA

29 CALKA AGNIESZKA

30 KANIA JOLANTA

31 PIORKOWSKA OLA

32 WAWRZACZ KATARZYNA
33 SWIERK KRYSTYNA

34 DYDULA RENATA

35 PUCHAJDA MONIKA

36 PARZOCH MAGDALENA
37 SNARSKA KATARZYNA
38 GUZIAK IRENA

39 GLUCHOWSKA NATALIA
40 OKAPIEC DAGMARA

41 PASTERNAK JUSTYNA
42 PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA

Nr
1020
1031
1056

Nr
1002
1012
1005
1042
1001
1064
1066
1003

1051
1004

1007
1048
1010
1061

1006
1014
1070
1047
1050
1046
1024
1057
1040
1073
1034
1049
1017
1058
1059
1062
1035
1052
1036
1018
1065
1026
1029
1021
1038
1020
1031
1056

Klub
GORSKIE PEDZIWIATRY
NIEMANIEMOGE
EVIL TEAM

Klub
ALPIN SPORT TEAM/SKB KRASNIK

MOSIR £AZISKA GORNE/ 1 SECOND TEAM
DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / KW KRAKOW

STOWARZYSZENIE PASJA TRENINGU
ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

KARKONOSZ RUNNING TEAM SZKLARSKA
POREBA
ATTIQ

KOBIETY NA 5+

ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA
FRANKENSTEIN

OTK RZEZNIK

W POGONI ZA DUCHEM

RYTM CZECHOWICE DZIEDZICE
KS SAKO GDANSK
PRORUNNING PROMOTION
TEAM SIKORA

FIRE'K TEAM

PRO-RUN WROCLAW
ENTER AIR RUNNERS CLUB

SMASHING PAPKINS/UNLIMITED
LITWIN TRIATHLON TEAM
RADZYMIN RUN TEAM

BISKUPICE FAMILY TEAM

NATURALNIE JANOWICE
ITAL CAR TEAM

SZTURM
ALBATROSY

GORSKIE PEDZIWIATRY
NIEMANIEMOGE
EVIL TEAM

M-scowos¢
JUSZKOWO
LOMIANKI
OSIECZANY

M-scowos¢
ZABRZE
OSWIECIM
LAZISKA GORNE
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
USTRZYKI DOLNE
JAROCIN
BYDGOSZCZ

RYBNIK
JELENIA GORA

ZAKOPANE

ZIELONKI

JASTRZEBIE-ZDRO)
TARNOW/ZABKOWICE SLASKIE

GLIWICE

ORZESZE

CZECHOWICE DZIEDZICE
GDANSK

LOSICE

BIELSKO BIALA

MSZANA DOLNA
BIELSKO-BIALA

ISTEBNA

KAMIENIEC WROCLAWSKI
TARNOWSKIE GORY-STRZYBNICA
USTRON

KRAKOW

WROCLAW

RADZYMIN

DABROWA GORNICZA
WIELICZKA

GLIWICE

JANOWICE WIELKIE
KRAKOW

OSWIECIM

CHORZOW

WARSZAWA

NOWY TARG

KOWALA

JUSZKOWO

LOMIANKI

OSIECZANY

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30

K30
K20
K20
K20

K50
K20
K30

K30

K40
K40
K50
K20

K30
K40
K50

K20
K60
K40
K30
K20
K40
K20
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K60
K40
K30
K20
K30
K40
K20
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat
11
12
13

M. kat
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K/M
K 40
K41
K 42

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K9
K10

K11
K12
K13
K14

K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42

0.9km

00:13:59
00:14:00
00:14:30

0.9km
00:08:18
00:08:43
00:08:55
00:09:16
00:09:10
00:09:25
00:09:32
00:10:15

00:10:01
00:09:54

00:10:31
00:10:24
00:10:15
00:10:02

00:10:19
00:10:22
00:10:53
00:10:39
00:10:48
00:10:58
00:11:32
00:11:45
00:11:21
00:11:43
00:11:46
00:11:48
00:12:18
00:12:04
00:12:38
00:12:33
00:13:15
00:12:49
00:13:05
00:12:59
00:12:46
00:13:36
00:13:53
00:14:20
00:14:10
00:13:59
00:14:00
00:14:30

Netto
00:30:46.00
00:30:57.75
00:31:10.60

Netto
00:18:28.60
00:18:57.55
00:19:39.35
00:20:02.35
00:20:15.75
00:20:52.85
00:21:06.50
00:21:19.95

00:21:30.50
00:21:36.15

00:21:39.40
00:21:41.10
00:21:47.15
00:21:59.90

00:22:34.85
00:23:01.75
00:23:12.50
00:23:17.40
00:23:22.40
00:23:34.95
00:24:51.55
00:25:04.95
00:25:07.85
00:25:21.15
00:25:35.30
00:25:38.90
00:25:51.55
00:26:15.80
00:26:47.05
00:27:47.80
00:27:54.80
00:28:08.30
00:28:17.60
00:29:25.15
00:29:28.80
00:30:03.05
00:30:18.10
00:30:23.10
00:30:40.70
00:30:46.00
00:30:57.75
00:31:10.60

http://b4sport.pl/

Brutto
00:30:46.00
00:30:57.75
00:31:10.60

Brutto
00:18:28.60
00:18:57.55
00:19:39.35
00:20:02.35
00:20:15.75
00:20:52.85
00:21:06.50
00:21:19.95

00:21:30.50
00:21:36.15

00:21:39.40
00:21:41.10
00:21:47.15
00:21:59.90

00:22:34.85
00:23:01.75
00:23:12.50
00:23:17.40
00:23:22.40
00:23:34.95
00:24:51.55
00:25:04.95
00:25:07.85
00:25:21.15
00:25:35.30
00:25:38.90
00:25:51.55
00:26:15.80
00:26:47.05
00:27:47.80
00:27:54.80
00:28:08.30
00:28:17.60
00:29:25.15
00:29:28.80
00:30:03.05
00:30:18.10
00:30:23.10
00:30:40.70
00:30:46.00
00:30:57.75
00:31:10.60

min/km
18:05
18:12
18:20

min/km
10:51
11:08
11:33
11:47
11:54
12:16
12:24
12:32

12:38
12:42

12:44
12:45
12:48
12:55

13:16
13:32
13:38
13:41
13:44
13:51
14:37
14:44
14:46
14:54
15:02
15:04
15:12
15:26
15:45
16:20
16:24
16:32
16:38
17:18
17:20
17:40
17:49
17:52
18:02
18:05
18:12
18:20

6/16

km/h
5.5
5.4
5.2
5.1

4.9
4.8
4.8

4.7
4.7



ELIMINATOR 2017 - ETAP Il, M Open

M-ce

N =

© ~No v AW

Nazwisko i imie
PRZEDWOJEWSKI BARTLOMIE)
MALINA DAWID

RZASA FRANCISZEK
BODURKA KRZYSZTOF
GRZADZIEL DOMINIK
KON PIOTR

JAWORSKI ZBIGNIEW
GRACZ BOGUSEAW
BIERNAWSKI PIOTR
GAWRONSKI TOMASZ
KUBICA MARCIN
MISKIEWCZ MARIUSZ
FALKOWSKI KRZYSZTOF
URBANCZYK KAROL
KASZYCA PAWEL
FARON ROBERT
KUBERA BARTLOMIE]
HUZIOR PIOTR
WROBEL TOMASZ
ELANTKOWSKI JAN
POPIELARSKI KUBUS
POREBSKI RAFAL
SAWICKI KACPER
MAGIERA JANUSZ
GRUDZIEN KRZYSZTOF
BONIEC RADOSEAW
ULFIK RAFAL
KUBACZKA GRZEGORZ
DZIDOWSKI ALEKSANDER
GAWLAS DOMINIK
PUZON ROBERT
SEDLAK MICHAL
KNUTELSKI BLAZE|
PLOCH JAKUB
SOKOLOWSKI MAREK
BROJ MARCEL

FLOREK SEBASTIAN
STACHURA DAMIAN
GALMAN ADAM

STEC JAKUB
PETKIEWICZ TOMASZ
GRUSZCZYNSKI ARTUR
DZIEGIELOWSKI PAWEL
KUBALA TOMASZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
SAWICKI SZYMON
HATALA MARIUSZ
MADEJCZYK MAREK
LUPIEZOWIEC PIOTR
KARGOL RAFAL
WANTULOK MATEUSZ
PIETKA TOMASZ
KOKOT KRZYSZTOF
PYTEL JANUSZ
MATECKI TOMASZ
BADURA ADAM

2003
2001

2287
2004
2007
2006
2080
2328
2005
2008
2237
2334
2041
2290
2320
2002
2192
2316
2303
2230
2283
2095
2281
2117
2278
2174
2225
2138
2187
2337
2234
2009
2335
2153
2085
2146
2019
2037
2275
2198
2141
2116
2236
2224
2226
2280
2218
2168
2322
2295
2267
2330
2011
2160
2209
2017

Klub
MULKS JUVENIA GLUCHOLAZY
INZYNIERIA BIEGANIA - TWO) TRENER
BIEGOWY!
TKN TATRA TEAM
ALPIN SPORT TEAM
ATTIQ
ALPIN SPORT TEAM

ATTIQ
UMKS NADIR JEDRZEJOW
INOV-8 TEAM

WOODWARD RUNNERS
NIGHT RUNNERS GLIWICE
IGLOO BOCANIA

SALCO GARMIN TEAM
FORUMRUN

ATTIQ / SALMING

MKS-R CENTRUM DZIENGIEL
TKN TATRA TEAM

TKN TATRA TEAM

EVIL TEAM

TKN TATRA TEAM

FORMA WODZISEAW SLASKI

ALPIN SOPRT TEAM/SKB KRASNIK
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL
TG SOKOL ZAKOPANE

NUTREND TEAM
LUBIE TO BIEGANIE

NIGHT RUNNERS ZABRZE
ALPIN SPORT TEAM

BROJ TEAM ZLINICE
NORAFSPORT

ZAGLEBIE LUBIN

ULTRA BESKID SPORT
STS BIEGATON MIKOLOW

HRMAX ZORY

PRESSING BIKE-SYSTEM ICE-WENT TEAM
TKN TATRA TEAM

BB RUNNERS HATI TEAM

MKS CENTRUM DZIEGIELOW

LOGTECH TEAM RADZIONKOW
UZDROWISKOWY TEAM

HRMAX ZORY
SOKOLZAKOPANE

FORMA WODZISLAW SLASKI

M-scowos¢
GLUCHOLAZY
RYBNIK

ZAKOPANE
NIELEPICE
DZIEKANOWICE
RECZNO
KLUSZKOWCE
PORONON
NOWY TARG
JEDRZEJOW
BIELSKO-BIALA
MNICH
KRAKOW
GLIWICE
JANKOWICE
ZALESIE
KRAKOW
NOWY TARG
GOLESZOW
ZAKOPANE
ZAKOPANE
ZAWADA
NOWY TARG
WODZISLAW SLASKI
USTRON

ZARY

ZABRZE
SKOCzZOW
ZAWIERCIE

BIELSKO- BIALA
GIERASZOWICE
GRYWALD
ZABRZE
MYSEOWICE-WESOLA
ZLINICE
GABON

LUBIN

GLIWICE
GODZISZKA
MIKOLOW
KATOWICE
ZORY
MARKLOWICE
ZAKOPANE
NOWY TARG
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
CISOWNICA
RADZIONKOW
WISEA
BIELSKO BIALA
ZORY
SOSNOWIEC
BIELSKO-BIALA
RYBNIK

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M20
M20

M20
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M20
M30
M30
M20
M30
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M40
M20
M50
M40
M20
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M20
M40
M20
M30
M30
M40
M20
M30
M40
M30
M40
M20
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M30

Kat.

M. kat
1
2
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K/M
M1
M2

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56

0.9km
00:06:47
00:07:11

00:07:17
00:07:16
00:07:20
00:07:46
00:07:31
00:07:37
00:07:35
00:07:46
00:07:32
00:07:42
00:07:57
00:08:03
00:08:19
00:08:03
00:08:19
00:08:18
00:08:11
00:08:39
00:08:39
00:08:07
00:08:39
00:08:27
00:08:42
00:08:13
00:08:25
00:08:40
00:08:31
00:08:58
00:08:46
00:09:01
00:08:38
00:08:56
00:09:03
00:09:12
00:09:06
00:08:48
00:08:56
00:08:50
00:09:21
00:08:57
00:09:03
00:09:00
00:09:15
00:09:16
00:09:21
00:09:16
00:09:18
00:09:05
00:09:19
00:09:17
00:09:27
00:09:16
00:09:08
00:09:27

Netto
00:15:08.35
00:15:31.75

00:15:33.75
00:15:38.85
00:15:52.40
00:16:08.75
00:16:15.05
00:16:24.70
00:16:33.15
00:16:43.30
00:16:53.10
00:17:04.70
00:17:26.20
00:17:28.45
00:17:44.95
00:17:49.20
00:17:51.05
00:17:51.10
00:17:58.80
00:18:09.10
00:18:09.20
00:18:12.15
00:18:12.35
00:18:15.05
00:18:18.95
00:18:19.20
00:18:26.95
00:18:46.20
00:18:48.30
00:19:02.70
00:19:05.40
00:19:11.55
00:19:17.95
00:19:19.45
00:19:21.30
00:19:23.10
00:19:26.75
00:19:27.40
00:19:27.40
00:19:28.30
00:19:29.50
00:19:31.80
00:19:35.10
00:19:35.35
00:19:35.95
00:19:46.15
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:52.75
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:03.50
00:20:07.50
00:20:08.65
00:20:11.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:15:08.35
00:15:31.75

00:15:33.75
00:15:38.85
00:15:52.40
00:16:08.75
00:16:15.05
00:16:24.70
00:16:33.15
00:16:43.30
00:16:53.10
00:17:04.70
00:17:26.20
00:17:28.45
00:17:44.95
00:17:49.20
00:17:51.05
00:17:51.10
00:17:58.80
00:18:09.10
00:18:09.20
00:18:12.15
00:18:12.35
00:18:15.05
00:18:18.95
00:18:19.20
00:18:26.95
00:18:46.20
00:18:48.30
00:19:02.70
00:19:05.40
00:19:11.55
00:19:17.95
00:19:19.45
00:19:21.30
00:19:23.10
00:19:26.75
00:19:27.40
00:19:27.40
00:19:28.30
00:19:29.50
00:19:31.80
00:19:35.10
00:19:35.35
00:19:35.95
00:19:46.15
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:52.75
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:03.50
00:20:07.50
00:20:08.65
00:20:11.45

min/km
8:54
9:07

9:08

9:11

9:20

9:29

9:33

9:38

9:44

9:50

9:55
10:02
10:15
10:16
10:25
10:28
10:30
10:30
10:34
10:40
10:40
10:42
10:42
10:44
10:45
10:46
10:50
11:02
11:03
11:11
11:13
11:17
11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:27
11:28
11:31
11:31
11:31
11:37
11:38
11:38
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:50
11:50
11:52

7/16

km/h
6.7
6.6

6.6
6.5
6.4
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M Open c.d.

M-ce
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Nazwisko i imie

SOBOLA GRZEGORZ
BROL MARCIN
SNARSKI DARIUSZ
KROSNY SEBASTIAN
STOLECKI GRZEGORZ
DABROWSKI PIOTR
KRASULAK DANIEL
KOT RAFAL
BUCZYNSKI ADAM
FERENC JANUSZ
CIUPEK REMIGIUSZ
HORZELA BLAZE)
KOCHEL PAWEL
WOJCIK ADAM

RECZEK SEBASTIAN
CHRAPKIEWICZ MICHAL
DYLAG WOJCIECH
KNAP MATEUSZ
NOSALIK MAREK
MURAWSKI RAFAL
PUDLO MATEUSZ
PIECHA ARTUR

OLMA PRZEMYSLAW
JANDZIS WIESEAW
GOSCINIEWICZ PAWEL
AGIEJCZYK WOJCIECH
KOPIEC ROLAND
KOSTELA PIOTR
WALCZYNSKI MARIUSZ
KWIATEK DAWID
PASUTO GRZEGORZ
MAJEWSKI ARKADIUSZ
TOKAREWICZ DAMIAN
BARTULA ARKADIUSZ
GARDENER JACEK

STANCZAK GRZEGORZ
WOLARNSKI TOMASZ
KOS TOMASZ

ZABA IGOR
SLOBODZIAN JERZY
JASEK PIOTR
SZKODA DARIUSZ
SZCZUREK DOMINIK
JASTRZEBSKI PIOTR
KLONOWSKI KAMIL
KIEETYKA ZBIGNIEW
KUSZELA MATEUSZ
BROG WOJCIECH
GUZDEK TOMASZ
SZYDLOWSKI LUKASZ
JUSZCZAK ARTUR
ZYEA SEBASTIAN
KUSMIERSKI MICHAL
WOJNO ARKADIUSZ
GRYGIEL MAREK
GORNY MIROSLAW

Nr

2272
2151
2039
2020
2306
2042
2229
2067
2291
2070
2188
2149
2084
2120
2102
2068
2301
2012
2222
2317
2286
2304
2169
2181
2035
2305
2296
2284
2329
2243
2332
2182
2052
2216
2010

2270
2312
2262
2333
2064
2311
2171
2178
2190
2081
2180
2325
2048
2258
2282
2122
2124
2050
2115
2134
2242

Klub
4DRINKI
MK TEAM
BODYDRY TEAM
TRUCHTACZ MYSEOWICE
SBBP-LOSIE
WKS SLASK WROCLAW

GORAL Z MAZUR // KB JURUND SZCZYTNO
NOKIA KRAKOW TEAM

UKS LUDWIKOWICE

TAURUS30 CYCLING TEAM

BETA-TRANS

KOWARY BIEGAJA

KS ZIELONO-CZARNI

SBD ENERGETYK RYBNIK

KS LIMANOWA FORREST

SCARPA TEAM POLSKA/ KS KANDAHAR
MTA

HUSARIA RACE TEAM
T-MOBILE RUNNING TEAM
GONIACKA TEAM/ KS KANDAHAR
AKTYWNY DYNOW

ZIEMOWIT TEAM

APTIV RUNNING TEAM

LAZISKA GORNE

WATAHA

HRMAX ZORY

ZEBRY

SPEED TEAM BRZESZCZE

ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM

NYSA BIEGA
SOCIOS GORNIK

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
SOCIOS SILESIA

MOSIR £AZISKA GORNE
KW GLIWICE

ATAK LEWEJ £LYDY

STRAZ POZARNA BYTOM
KW JASTRZEBIE-ZDRO)
ULTRA BESKID SPORT
HUSARIA RACE TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
NUTREND TEAM

M-scowos¢
RACIBORZ
KATOWICE
KATOWICE
MIKOLOW
CHELM SLASKI
WARSZAWA
WROCLAW
SZCZYTNO
KRAKOW
LUDWIKOWICE K.
USTRON
RADZIONKOW
KOWARY
CHOCZNIA
MINSK MAZOWIECKI
CIESZYN
TYMBARK
KATOWICE
ZYWIEC

WARSZAWA
RYBNIK
BIELSKO-BIALA
DYNOW
KATOWICE
KRAKOW
£AZISKA GORNE
NOWY TARG
ZORY

BYTOM

WODZISLAW SLASKI
ZEBRZYDOWICE
BRZESZCZE
WARSZAWA

GLIWICE
MIEDZYRZECZE GORNE
TYCHY

DZIERZONIOW
BUCZKOWICE
RUDA SLASKA
MYSLENICE
ZABRZE
£AZISKA GORNE
GLIWICE
WROCLAW
OLKUSZ

BYTOM

RYBNIK
JASTRZEBIE-ZDRO)
KONCZYCE MALE
BIELSKO-BIALA
+ODZ

KRAKOW
BIELSKO-BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M60
M30
M20
M30
M20
M30
M30
M20
M20
M50
M30
M20
M40
M30
M40
M40
M30
M20
M30
M30
M20
M30
M40
M30
M40
M50

M30
M20
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M20
M20
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M30
M40
M50

Kat.

M. kat
18
22
17
23
24
18
25
26
19
1
27
19
28
20
29
30
21
22
3
31
23
20
32
21
22
33
24
34
35
25
36
23
37
24
4

38
26
39
40
5

4
42
43
27
28
25
44
45
46
47
26
29
48
49
27
6

K/M
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol

M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112

0.9km
00:09:24
00:09:13
00:09:25
00:09:22
00:09:10
00:09:24
00:09:31
00:09:31
00:09:41
00:09:30
00:09:29
00:09:25
00:09:36
00:09:48
00:09:34
00:09:47
00:09:27
00:09:50
00:09:37
00:09:40
00:09:33
00:09:35
00:09:31
00:09:48
00:09:43
00:09:39
00:09:09
00:09:34
00:10:01
00:09:35
00:09:50
00:09:35
00:09:43
00:09:26
00:09:44

00:09:49
00:09:58
00:09:58
00:09:49
00:09:46
00:09:51
00:09:53
00:09:37
00:09:54
00:09:43
00:09:48
00:09:56
00:09:43
00:09:57
00:09:57
00:09:32
00:09:55
00:10:02
00:10:10
00:10:16
00:10:06

Netto
00:20:12.45
00:20:16.40
00:20:17.95
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:31.35
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:34.00
00:20:35.75
00:20:36.15
00:20:38.30
00:20:44.40
00:20:45.75
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:50.65
00:20:51.30
00:20:51.65
00:20:52.70
00:20:53.10
00:20:55.10
00:20:55.70
00:20:56.65
00:20:57.55
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:02.30
00:21:03.45
00:21:05.30
00:21:05.50
00:21:06.55
00:21:07.70

00:21:08.25
00:21:08.30
00:21:08.70
00:21:09.50
00:21:09.55
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:14.95
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:22.40
00:21:23.25
00:21:24.95
00:21:33.65
00:21:35.65
00:21:37.05

http://b4sport.pl/

Brutto
00:20:12.45
00:20:16.40
00:20:17.95
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:31.35
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:34.00
00:20:35.75
00:20:36.15
00:20:38.30
00:20:44.40
00:20:45.75
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:50.65
00:20:51.30
00:20:51.65
00:20:52.70
00:20:53.10
00:20:55.10
00:20:55.70
00:20:56.65
00:20:57.55
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:02.30
00:21:03.45
00:21:05.30
00:21:05.50
00:21:06.55
00:21:07.70

00:21:08.25
00:21:08.30
00:21:08.70
00:21:09.50
00:21:09.55
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:14.95
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:22.40
00:21:23.25
00:21:24.95
00:21:33.65
00:21:35.65
00:21:37.70

min/km
11:52
11:55
11:55
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11
12:12
12:14
12:14
12:14
12:15
12:15
12:15
12:15
12:16
12:17
12:18
12:18
12:18
12:19
12:19
12:21
12:22
12:22
12:24
12:24
12:24
12:25

12:25
12:25
12:25
12:26
12:26
12:27
12:27
12:28
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:40
12:41
12:42

8/16

km/h

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
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M-ce
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167

Nazwisko i imie
SPORYSZ MATEUSZ
CHMIELOWSKI MICHAL
SWINCZYK MARCIN
MADEJA PIOTR
KOZIOL KAMIL
KANIA DAMIAN
WILK DAWID
LISAK WOJCIECH
GRUND MAREK
RADOMSKI ZBIGNIEW
PYTLARZ WOJTEK
MORAWSKI GRZEGORZ
KOZIARSKI MICHAL
DOMIN £UKASZ
KOZAR MICHAL
KUKUEA SEAWOMIR
THIER DOMINIK

BASZAK TOMASZ
KOZIEL KRZYSZTOF
MALACHOWSKI MARIUSZ
RZEPKA PIOTR

SERAFIN DARIUSZ
RADZIK PIOTR

GWOZDZ MICHAL
DAWIDOWICZ KRZYSZTOF
URBAN WIKTOR

GRYCKO KONRAD
MIRONCZUK ROMAN
KOMANIECKI LUKASZ
MAJCHRZAK MACIE)
KNURA ALEKSANDER
LESNIEWSKI RAFAL

JEAN MICHEL WARNOTTE
URBANSKI ROBERT
STEFANSKI ZBIGNIEW
RAJA PAWEL

BLASZCZAK JAROSLAW
MAJCHROWSKI JACEK
MOSTOWIK MARCIN
PRASOL MARCIN
PLUCINSKI GRZEGORZ
SZYMIK KRZYSZTOF
KALITA AREK
STELMASZCZYK BARTLOMIE)
SZOSTAK ARTUR

BULA ROBERT

KUSZKA MICHAL
KOZIEL GRZEGORZ
OLEKSIEWICZ MICHAL
KROTLA PIOTR

WAS ANDRZE]
WRZESZCZ MARIUSZ
DURAL GRZEGORZ
PIORKOWSKI TOMEK
WRZESINSKI PIOTR

2289
2065
2184
2156
2183
2105
2194
2201
2221
2173
2110
2277
2309
2177
2185
2045
2212

2288
2314
2103
2125
2033
2021
2163
2164
2162
2097
2167
2157
2196
2252
2310
2336
2055
2207
2264
2298
2028
2227
2256
2014
2130
2223
2235
2129
2133

2016
2027
2166
2126
2189
2015
2228
2144
2215

Klub

GORSKIE PEDZIWIATRY

HUSARIA RACE TEAM
MYSLOWICKI KLUB BIEGACZA NO.|
SOCIOS GORNIK

MAFIA TEAM LUBLINIEC
TKKF BESKIDEK

NEVERLAND TEAM
TRENER24H.COM.PL

LKS SIERAKOW SLASKI

LIDER ANIMATOR/AKTYWNY DYNOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM / KS
KANDAHAR

SILAOGRA.PL

NIGHT RUNNERS GLIWICE
BIEGAJAC Z WILKAMI

PARKRUN KATOWICE

KLUB BIEGACZA FARTLEK

#CZELADZBIEGA
FREEWAY

NIGHT RUNNERS ZABRZE
FURION

DRUZYNA SZPIKU

KW JASTRZEBIE - ZDRO)
BICIUFAPSZTRI

HEBEL

SKYRUNNING POLAND
APTIV RUNNING TEAM
CKB TARNOBRZEG

INZYNIERIA BIEGANIA TEAM
BZIEGACZ SAMOTNT WILK

SCOUT TAEM

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

BBL MIKOLOW

SILESIA RUNNERS CLUB

TRIATHLON MIETKOW TEAM
TRENING ULTRASA
BISKUPICE FAMILY TEAM
GAPPAG TEAM

M-scowos¢
KozZY
JUSZKOWO
GODZISZKA
BESTWINA
MICHALOWICE
MYSLOWCE
ZABRZE
KATOWICE
STRZEBIN
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
SIERAKOW SLASKI
DYNOW
OLESNICA
ANDRYCHOW
WARSZAWA

STRACHOW
GLIWICE
RADOMSKO
SWIETOCHLOWICE
WISEA MALA
SIEMIANOWICE
CZELADZ
JASTRZEBIE-ZDRO)
ZABRZE

KRAKOW

KRAKOW

RYBNIK
WROCLAW
POLOMIA
WIELICZKA

KOCIERZ RYCHWALDZKI
LIBIAZ
WROCLAW
KRAKOW
TARNOBRZEG
BRZESZCZE
KOBIOR
RYDULTOWY
JASTRZEBIE
BIELSKO-BIAtA
CZESTOCHOWA
WIELISZEW
RYBNIK

MIKOLOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
JANKOWICE
CZESTOCHOWA
ZIELONKI

PIOTROWICE
WROCLAW

WIELICZKA
CZESTOCHOWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M30
M30
M20
M30
M20
M30
M20
M60
M30
M30
M30
M20
M30
M20
M30

M30
M30
M40
M20
M40
M30
M40
M30
M20
M20
M40
M30
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M20

M30
M30
M30
M30
M40
M20
M30
M40
M40

Kat.

M. kat
30
50
51
52
31
53
32
54
33
2
55
56
57
34
58
35
59

60
61
28
36
29
62
30
63
37
38
31
64
39
65
32
33
34
35
66
36
37
67
68
38
39
40
41
40
41

69
70
71
72
42
42
73
43
44

K/M
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129

M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158

M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167

0.9km
00:10:00
00:09:57
00:10:22
00:10:04
00:10:07
00:10:06
00:10:00
00:09:39
00:09:58
00:10:12
00:10:06
00:10:00
00:10:07
00:10:18
00:10:30
00:09:59
00:10:18

00:10:22
00:10:16
00:09:40
00:10:10
00:10:29
00:10:24
00:10:42
00:10:30
00:10:15
00:10:19
00:10:32
00:10:47
00:10:21
00:10:25
00:10:24
00:10:37
00:10:27
00:10:20
00:10:14
00:10:27
00:10:09
00:10:14
00:10:31
00:10:45

00:10:20
00:10:50
00:10:25
00:10:46

00:10:41
00:11:15
00:10:14
00:10:36
00:10:37
00:10:26
00:10:33
00:10:55
00:10:42

Netto
00:21:41.15
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:44.35
00:21:45.25
00:21:45.45
00:21:46.05
00:21:48.05
00:21:48.90
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.90
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:21:58.40
00:21:58.75
00:22:00.70
00:22:06.40
00:22:11.85
00:22:12.45
00:22:14.20
00:22:14.40
00:22:15.65
00:22:16.75
00:22:16.90
00:22:18.05
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:25.60
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:26.85
00:22:27.45
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:33.85
00:22:33.95

00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:41.70
00:22:41.80
00:22:42.20
00:22:48.85
00:22:49.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:21:41.15
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:44.35
00:21:45.25
00:21:45.45
00:21:46.05
00:21:48.05
00:21:48.90
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.90
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:21:58.40
00:21:58.75
00:22:00.70
00:22:06.40
00:22:11.85
00:22:12.45
00:22:14.20
00:22:14.40
00:22:15.65
00:22:16.75
00:22:16.90
00:22:18.05
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:25.60
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:26.85
00:22:27.45
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:33.85
00:22:33.95

00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:41.70
00:22:41.80
00:22:42.20
00:22:48.85
00:22:49.80

min/km
12:45
12:45
12:45
12:45
12:47
12:47
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:51
12:51
12:52
12:52
12:52

12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:05
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:11
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:12
13:14
13:15
13:15

13:17
13:17
13:18
13:20
13:20
13:20
13:21
13:24
13:25

9/16

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
45
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M Open c.d.

M-ce
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Nazwisko i imie
ISKRZYCKI ANDRZE]
GOLF KRYSTIAN
MIKULSKI MICHAL
TOMCZYK MARCIN
DYLAG ANDRZE]
KUBERA MARCIN
SZUKALA DAMIAN
KARWACKI GRZEGORZ
KROL KAMIL
LEWANDOWSKI PAWEL
STASIK KRZYSZTOF
TONDYS PIOTR
BEDNARZ SEBASTIAN
GRAJEK MAREK
GURGUL SEBASTIAN
LEITNER RAFAL
NIERADA MARCIN
STACHURSKI PAWEL
JANUSZEWSKI TOMASZ
KUBIK JAROSLAW
HEDA SEBASTIAN
PRON ADAM
WEGLARZ CZESLAW
GLISZCZYNSKI PAWEL
SEMMERLING PRZEMYSLAW
KELLER DARIUSZ
PODSADNIUK MATEUSZ
DOMISZEWSKI WOJCIECH
SUDNIK KRZYSZTOF
SZCZEPANIK GRZEGORZ
GAUDYN ANDRZE)
LIWOCH SEBASTIAN
DZIUBA EMILIAN
RACZYNSKI BOGUSZ
SZYMCZAK £UKASZ
OKON £UKASZ
BLUNTZER GREGOIRE
POTOCZNY MIROSLAW
LIS RADOSLAW
KANIA PAWEL
KOSMIDER TOMASZ
SIEWKO PIOTR
LYZINSKI JAN
PILAT ARTUR
KARAS MICHAL
RESPONDEK MARCIN
WILK TOMASZ
CALKA GRZEGORZ
DYDULA LUKASZ
SUJAK MIROSEAW
GURGUL MATEUSZ
SERZYSKO BARTOSZ
STEFANSKI JAROSLAW
FIGAS SEBASTIAN
PITAS ANDRZE]
TOL KAMIL
TOMCZYK TOMASZ

2211
2072
2239
2279
2302
2285
2123
2119
2191
2150
2179
2114
2139
2175
2078
2148
2263
2104
2040
2143
2231
2030
2240
2135
2274
2047
2031
2249
2300
2058
2152
2061
2013
2087
2244
2241
2315
2107
2313
2247
2293
2023
2172
2029
2044
2090
2251
2233
2053
2043
2113
2299
2200
2232
2186
2220
2161

Klub

NEZRZESZONY
GREMI BOCHNIA

KS LIMANOWA FORREST
KUBERUN

ZARY RUNNERS TEAM
JA

SOCIOS GORNIK

LOGTECH SPORT TEAM RADZIONKOW
TIGERS TEAM

AROMAT NOG

MYSEOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I

IPRONMAN
NEZRZESZONY

ORZEL BIALY S.A.
GORSKIE PEDZIWIATRY
NIGHT RUNNERS +
EASY RUN KRAKOW

WILDEER

STS BIEGATON MIKOLOW
TIGERS TEAM
SSW TEAM KROSNICE

TRAIL RUNNERS JAWORZNO

SAINT-GOBAIN SQUAD
SPARTANIE DZIECIOM
SZWAGRY TEAM

GOOL GORCE NOWY TARG
LECYMY DURS
MOMNATOCALEZYCIE
RADZYMIN RUN TEAM
ITAL CAR TEAM

MKB DREPTAK

AROMAT NOG

APTIV RUNNING TEAM

W POGONI ZA DUCHEM
LITWIN TRIATHLON TEAM
ZAPIERDALACZE

MAFIA TEAM LUBLINIEC
RMF 4RACING OCR

M-scowos¢
RZESZOW
CHORZOW
BOCHNIA
KRAKOW
TYMBARK
RUDA SLASKA
BIENIOW
WALBRZYCH
MYSLOWICE
RZESZOW
RADZIONKOW
+ODZ
OTMUCHOW
WARSZAWA
KRAKOW
RYBNIK
KATOWICE
LANCUT
JASTRZEBIE-ZDRO)J
JAWORZNO
PAWLOWICE
KATOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
ZABRZE
GDYNIA
KRAKOW
NOWY SACZ
USTRZYKI DOLNE
KNUROW
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
MYSZKOW
MIKOLOW
ALEKSANDROW £ODZKI
MiLICZ
GIERALTOWICE
FRESSE SUR MOSELLE
JAWORZNO
GLIWICE
DABROWA GORNICZA
WROCLAW
DEBOWIEC
KUZNIA NIEBOROWSKA
KRZYZANOWICE
NOWY TARG
SIEMIANOWICE SLASKIE
MIKOLOW
RADZYMIN
KRAKOW
MINSK MAZOWIECKI
KRAKOW
CIESZYN
SIEMIANOWICE
WROCLAW
ROGOZNIK
LISOW
ZANRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M20
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M20
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M20
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M50
M30
M20
M50
M40
M40
M30
M30

Kat.

M. kat
45
74
75
46
47
76
77
48
43
78
79
49
50
80
81
44
82
83
7
51
84
52
8
85
86
45
87
9
88
89
90
91
53
92
93
94
10
54
95
55
96
56
11
57
97
98
99
58
59
12
100
46
13
60
61
101
102

K/M
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224

0.9km
00:10:12
00:10:35
00:10:36
00:10:38
00:10:47
00:10:47
00:10:57
00:10:57
00:10:42
00:10:56
00:10:44
00:10:55
00:10:42
00:10:35
00:10:52
00:10:38
00:10:48
00:10:48
00:11:20
00:10:54
00:11:21
00:11:16
00:11:16
00:11:41
00:10:53
00:11:04
00:11:17
00:11:01
00:10:52
00:11:34
00:11:02
00:11:08
00:11:19
00:11:30
00:10:59
00:10:56
00:11:32
00:11:34
00:11:45
00:11:46
00:11:32
00:11:23
00:11:33
00:12:00
00:11:42
00:10:01
00:11:28
00:11:37
00:12:25
00:11:45
00:12:42
00:10:48
00:11:34
00:12:47
00:13:14
00:12:55
00:12:51

Netto
00:22:51.50
00:22:52.35
00:22:53.55
00:22:58.40
00:23:02.35
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:06.05
00:23:06.45
00:23:08.00
00:23:13.30
00:23:20.50
00:23:29.65
00:23:34.10
00:23:36.55
00:23:37.30
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:51.80
00:23:54.00
00:23:54.30
00:23:54.35
00:23:54.65
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:05.10
00:24:07.20
00:24:07.85
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:21.00
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:32.05
00:24:36.00
00:24:48.70
00:25:01.85
00:25:05.70
00:25:07.70
00:25:07.95
00:25:11.75
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:27.55
00:25:48.00
00:25:56.35
00:25:59.95
00:26:12.90
00:26:41.30
00:26:58.80
00:27:10.65
00:27:23.70
00:27:37.80
00:27:44.90

Brutto
00:22:51.50
00:22:52.35
00:22:53.55
00:22:58.40
00:23:02.35
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:06.05
00:23:06.45
00:23:08.00
00:23:13.30
00:23:20.50
00:23:29.65
00:23:34.10
00:23:36.55
00:23:37.30
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:51.80
00:23:54.00
00:23:54.30
00:23:54.35
00:23:54.65
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:05.10
00:24:07.20
00:24:07.85
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:21.00
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:32.05
00:24:36.00
00:24:48.70
00:25:01.85
00:25:05.70
00:25:07.70
00:25:07.95
00:25:11.75
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:27.55
00:25:48.00
00:25:56.35
00:25:59.95
00:26:12.90
00:26:41.30
00:26:58.80
00:27:10.65
00:27:23.70
00:27:37.80
00:27:44.90

http://b4sport.pl/

min/km
13:26
13:27
13:27
13:30
13:32
13:34
13:34
13:35
13:35
13:36
13:39
13:43
13:48
13:51
13:52
13:53
13:56
13:58
14:01
14:03
14:03
14:03
14:03
14:04
14:05
14:10
14:11
14:11
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28
14:35
14:42
14:45
14:46
14:46
14:48
14:50
14:53
14:58
15:10
15:15
15:17
15:24
15:41
15:51
15:58
16:06
16:14
16:18

10/16

km/h

4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4

4

4

4
3.9
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M Open c.d.

M-ce
225
226
227
228

Nazwisko i imie
KLATE LUKASZ
LESNIAK TOMASZ
BEDNAREK JACEK
KULA KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, K20

M-ce

UA WN P

=
P O - o

Jun

Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONA
MENDECKA MICHALINA
NIEMCZYK MAGDALENA
WITEK KAROLINA
BLAUCIAK EWA

MARKIEWICZ AGNIESZKA
KLIMOSZ EDYTA
WOJTYRA KAROLINA
CHOWANIOK ANNA
PARZOCH MAGDALENA
GLUCHOWSKA NATALIA

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M20

M-ce

0N U A W N =

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26

28
29

Nazwisko i imie
PRZEDWOJEWSKI BARTLOMIE]
MALINA DAWID

RZASA FRANCISZEK
BODURKA KRZYSZTOF
GAWRONSKI TOMASZ
KUBICA MARCIN
URBANCZYK KAROL
KUBERA BARTLOMIE]
ELANTKOWSKI JAN
POPIELARSKI KUBUS
SAWICKI KACPER
BONIEC RADOSEAW
KNUTELSKI BLAZE|
PLOCH JAKUB

BROJ MARCEL

STEC JAKUB
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
SOBOLA GRZEGORZ
HORZELA BLAZE)
WOJCIK ADAM

DYLAG WOJCIECH
KNAP MATEUSZ
PUDLO MATEUSZ
KOPIEC ROLAND
KWIATEK DAWID
WOLANSKI TOMASZ
JASTRZEBSKI PIOTR
KLONOWSKI KAMIL
ZYLA SEBASTIAN

Nr

2111
2063
2059
2140

Nr
1012
1005
1042
1066
1061

1050
1040
1034
1049
1026
1038

Nr
2003
2001

2287
2004
2008
2237
2290
2192
2230
2283
2281
2174
2335
2153
2146
2198
2226
2272
2149
2120
2301
2012
2286
2296
2243
2312
2190
2081
2124

Klub
£ODZ KOCHA SPORT
KRZYWDA TEAM
METLIFE RUN

Klub

MOSIR £AZISKA GORNE/ 1 SECOND TEAM

STOWARZYSZENIE PASJA TRENINGU
ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA
FRANKENSTEIN

PRORUNNING PROMOTION

ENTER AIR RUNNERS CLUB

SZTURM

Klub
MULKS JUVENIA GLUCHOELAZY
INZYNIERIA BIEGANIA - TWO) TRENER
BIEGOWY!
TKN TATRA TEAM
ALPIN SPORT TEAM
UMKS NADIR JEDRZEJOW
INOV-8 TEAM
NIGHT RUNNERS GLIWICE
FORUMRUN
TKN TATRA TEAM
TKN TATRA TEAM
TKN TATRA TEAM

NIGHT RUNNERS ZABRZE
BROJ TEAM ZLINICE
ULTRA BESKID SPORT
TKN TATRA TEAM
4DRINKI

BETA-TRANS

KS LIMANOWA FORREST

SCARPA TEAM POLSKA/ KS KANDAHAR
HUSARIA RACE TEAM

£AZISKA GORNE

SOCIOS SILESIA
MOSIR £AZISKA GORNE

M-scowos¢
+ODZ
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
CIESZYN

M-scowosé
OSWIECIM
£AZISKA GORNE
BIELSKO-BIALA
JAROCIN
TARNOW/ZABKOWICE SLASKIE

LOSICE

ISTEBNA

TARNOWSKIE GORY-STRZYBNICA
USTRON

CHORZOW

KOWALA

M-scowos¢
GLUCHOLAZY
RYBNIK

ZAKOPANE
NIELEPICE
JEDRZEJOW
BIELSKO-BIALA
GLIWICE
KRAKOW
ZAKOPANE
ZAKOPANE
NOWY TARG
ZARY

GRYWALD
ZABRZE

ZLINICE
GODZISZKA
ZAKOPANE
RACIBORZ
RADZIONKOW
CHOCZNIA
TYMBARK
KATOWICE
WARSZAWA
£AZISKA GORNE
BYTOM
MIEDZYRZECZE GORNE
ZABRZE
£AZISKA GORNE
KONCZYCE MALE

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M40
M20

K20
K20
K20
K20
K20

K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
103
104

62

47

M. kat

UA WN P

© © N o

11

M. kat

© o~ U AW

K/M
M 225
M 226
M 227
M 228

K/M
K2
K3
K4
K7
K14

K19
K23
K25
K26
K36
K39

K/M
M1
M2

M3
M4
M 10
M11
M 14
M 17
M 20
M21
M23
M 26
M33
M 34
M 36
M 40
M 45
M 57
M 68
M70
M73
M 74
M 77
M 83
M 86
M93
M 100
M 101
M 108

0.9km
00:12:33
00:13:05
00:13:22
00:14:21

0.9km
00:08:43
00:08:55
00:09:16
00:09:32
00:10:02

00:10:48
00:11:21
00:11:46
00:11:48
00:13:36
00:14:10

0.9km
00:06:47
00:07:11

00:07:17
00:07:16
00:07:46
00:07:32
00:08:03
00:08:19
00:08:39
00:08:39
00:08:39
00:08:13
00:08:38
00:08:56
00:09:12
00:08:50
00:09:15
00:09:24
00:09:25
00:09:48
00:09:27
00:09:50
00:09:33
00:09:09
00:09:35
00:09:58
00:09:54
00:09:43
00:09:55

Netto
00:27:54.15
00:28:05.00
00:28:40.60
00:29:54.45

Netto
00:18:57.55
00:19:39.35
00:20:02.35
00:21:06.50
00:21:59.90

00:23:22.40
00:25:07.85
00:25:35.30
00:25:38.90
00:30:03.05
00:30:40.70

Netto
00:15:08.35
00:15:31.75

00:15:33.75
00:15:38.85
00:16:43.30
00:16:53.10
00:17:28.45
00:17:51.05
00:18:09.10
00:18:09.20
00:18:12.35
00:18:19.20
00:19:17.95
00:19:19.45
00:19:23.10
00:19:28.30
00:19:35.95
00:20:12.45
00:20:38.30
00:20:45.75
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:51.65
00:20:57.55
00:21:02.30
00:21:08.30
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:23.25

Brutto
00:27:54.15
00:28:05.00
00:28:40.60
00:29:54.45

Brutto
00:18:57.55
00:19:39.35
00:20:02.35
00:21:06.50
00:21:59.90

00:23:22.40
00:25:07.85
00:25:35.30
00:25:38.90
00:30:03.05
00:30:40.70

Brutto
00:15:08.35
00:15:31.75

00:15:33.75
00:15:38.85
00:16:43.30
00:16:53.10
00:17:28.45
00:17:51.05
00:18:09.10
00:18:09.20
00:18:12.35
00:18:19.20
00:19:17.95
00:19:19.45
00:19:23.10
00:19:28.30
00:19:35.95
00:20:12.45
00:20:38.30
00:20:45.75
00:20:49.60
00:20:50.00
00:20:51.65
00:20:57.55
00:21:02.30
00:21:08.30
00:21:12.00
00:21:14.65
00:21:23.25

http://b4sport.pl/

min/km
16:24
16:31
16:51
17:35

min/km
11:08
11:33
11:47
12:24
12:55

13:44
14:46
15:02
15:04
17:40
18:02

min/km
8:54
9:07

9:08

9:11

9:50

9:55
10:16
10:30
10:40
10:40
10:42
10:46
11:20
11:21
11:24
11:27
11:31
11:52
12:08
12:12
12:14
12:15
12:15
12:19
12:22
12:25
12:28
12:29
12:34

11/16

km/h

km/h
5.4
5.2
5.1
4.8
4.6

44
4.1

3.4
3.3



ELIMINATOR 2017 - ETAP I, M20 c.d.

M-ce
30
31
32
33

42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
SPORYSZ MATEUSZ
KOZIOt KAMIL
WILK DAWID
GRUND MAREK
DOMIN tUKASZ
KUKULA SLAWOMIR
RZEPKA PIOTR
URBAN WIKTOR
GRYCKO KONRAD
MAJCHRZAK MACIE)
SZOSTAK ARTUR
BULA ROBERT

WRZESZCZ MARIUSZ
KROL KAMIL

LEITNER RAFAL
KELLER DARIUSZ
SERZYSKO BARTOSZ
KULA KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, K30

M-ce

© N o (SN

©

11
12
13

Nazwisko i imie
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA
KIK IWONA
BONDARA SYLWIA

KUSO MALGORZATA
JANIK PAULINA

BIENIECKA ANNA

SIWA KINGA

FIREK IWONA

PUCHAJDA MONIKA

SNARSKA KATARZYNA
OKAPIEC DAGMARA
PASTERNAK JUSTYNA
PAZDERSKA-KIPIEL AGNIESZKA

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M30

M-ce

0N U R WN

o e
N = O ©

Nazwisko i imie
GRZADZIEL DOMINIK
KON PIOTR
MISKIEWCZ MARIUSZ
FALKOWSKI KRZYSZTOF
KASZYCA PAWEL
ULFIK RAFAL
KUBACZKA GRZEGORZ
DZIDOWSKI ALEKSANDER
GAWLAS DOMINIK
PUZON ROBERT
FLOREK SEBASTIAN
STACHURA DAMIAN

2289
2183
2194
2221
2177
2045
2125
2162
2097
2196
2129
2133

2015
2191
2148
2047
2299
2140

Nr
1002
1001
1003

1051
1004

1006
1047
1057
1065
1029
1020
1031
1056

Nr

2007
2006
2334
2041
2320
2225
2138
2187
2337
2234
2019
2037

Klub

HUSARIA RACE TEAM

SOCIOS GORNIK

MAFIA TEAM LUBLINIEC

LIDER ANIMATOR/AKTYWNY DYNOW

PARKRUN KATOWICE
NIGHT RUNNERS ZABRZE
FURION

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

TRIATHLON MIETKOW TEAM

SOCIOS GORNIK

NIGHT RUNNERS +
APTIV RUNNING TEAM

Klub
ALPIN SPORT TEAM/SKB KRASNIK
DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / KW KRAKOW
ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM

KARKONOSZ RUNNING TEAM SZKLARSKA
POREBA

OTK RZEZNIK

KS SAKO GDANSK

FIRE'K TEAM

ALBATROSY

GORSKIE PEDZIWIATRY
NIEMANIEMOGE

EVIL TEAM

Klub

ATTIQ
ALPIN SPORT TEAM

WOODWARD RUNNERS

IGLOO BOCANIA

ALPIN SOPRT TEAM/SKB KRASNIK
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL

TG SOKOL ZAKOPANE

NUTREND TEAM
NORAFSPORT
ZAGLEBIE LUBIN

M-scowos¢
KozZY
MICHALOWICE
ZABRZE
STRZEBIN
DYNOW
ANDRYCHOW
SWIETOCHLOWICE
ZABRZE
KRAKOW
WROCLAW
WIELISZEW
RYBNIK

PIOTROWICE
MYSEOWICE
RYBNIK
KRAKOW
CIESZYN
CIESZYN

M-scowos¢
ZABRZE
KRAKOW
BYDGOSZCZ

RYBNIK
JELENIA GORA

GLIWICE
GDANSK
BIELSKO-BIALA
OSWIECIM
WARSZAWA
JUSZKOWO
LOMIANKI
OSIECZANY

M-scowos¢
DZIEKANOWICE
RECZNO
MNICH
KRAKOW
JANKOWICE
ZABRZE
SKOCZOW
ZAWIERCIE

BIELSKO- BIALA
GABON
LUBIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30

K30

K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

M. kat

o (S

© ©

11
12
13

M. kat

© N U WN

=
N~ o

K/M
M 113
M 117
M 119
M 121
M 126
M 128
M 133
M 138
M 139
M 142
M 157
M 158

M 164
M 176
M 183
M 193
M 219
M 228

K/M
K1
K5
K8

K9
K10

K15
K18
K22
K35
K37
K 40
K41
K42

K/M
M5
M6
M 12
M13
M 15
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 37
M 38

0.9km
00:10:00
00:10:07
00:10:00
00:09:58
00:10:18
00:09:59
00:10:10
00:10:15
00:10:19
00:10:21
00:10:25
00:10:46

00:10:26
00:10:42
00:10:38
00:11:04
00:10:48
00:14:21

0.9km
00:08:18
00:09:10
00:10:15

00:10:01
00:09:54

00:10:19
00:10:39
00:11:45
00:12:46
00:13:53
00:13:59
00:14:00
00:14:30

0.9km
00:07:20
00:07:46
00:07:42
00:07:57
00:08:19
00:08:25
00:08:40
00:08:31
00:08:58
00:08:46
00:09:06
00:08:48

Netto Brutto
00:21:41.15 00:21:41.15
00:21:44.35 00:21:44.35
00:21:45.45 00:21:45.45
00:21:48.05 00:21:48.05
00:21:52.90 00:21:52.90
00:21:53.90 00:21:53.90
00:21:58.75 00:21:58.75
00:22:14.20 00:22:14.20
00:22:14.40 00:22:14.40
00:22:16.90 00:22:16.90
00:22:33.85 00:22:33.85
00:22:33.95 00:22:33.95

00:22:41.80 00:22:41.80
00:23:06.45 00:23:06.45
00:23:37.30  00:23:37.30
00:24:05.10 00:24:05.10
00:26:41.30 00:26:41.30
00:29:54.45 00:29:54.45

Netto Brutto
00:18:28.60 00:18:28.60
00:20:15.75 00:20:15.75
00:21:19.95 00:21:19.95

00:21:30.50 00:21:30.50
00:21:36.15 00:21:36.15

00:22:34.85 00:22:34.85
00:23:17.40 00:23:17.40
00:25:04.95 00:25:04.95
00:29:28.80 00:29:28.80
00:30:18.10 00:30:18.10
00:30:46.00 00:30:46.00
00:30:57.75 00:30:57.75
00:31:10.60 00:31:10.60

Netto Brutto
00:15:52.40 00:15:52.40
00:16:08.75 00:16:08.75
00:17:04.70 00:17:04.70
00:17:26.20 00:17:26.20
00:17:44.95 00:17:44.95
00:18:26.95 00:18:26.95
00:18:46.20 00:18:46.20
00:18:48.30 00:18:48.30
00:19:02.70  00:19:02.70
00:19:05.40 00:19:05.40
00:19:26.75 00:19:26.75
00:19:27.40 00:19:27.40

http://b4sport.pl/

min/km
12:45
12:47
12:47
12:49
12:51
12:52
12:55
13:04
13:04
13:05
13:15
13:15

13:20
13:35
13:53
14:10
15:41
17:35

min/km
10:51
11:54
12:32

12:38
12:42

13:16
13:41
14:44
17:20
17:49
18:05
18:12
18:20

min/km

9:20

9:29
10:02
10:15
10:25
10:50
11:02
11:03
11:11
11:13
11:25
11:26

12/16

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5

4.5
4.4
4.3
42
3.8
3.4

km/h
5.5

4.8

4.7
4.7

km/h
6.4
6.3

5.9

5.5
5.4
5.4
5.4

5.2
5.2



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M30 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie

PETKIEWICZ TOMASZ
DZIEGIELOWSKI PAWEL
HATALA MARIUSZ
MADEJCZYK MAREK
KARGOL RAFAL
WANTULOK MATEUSZ
PIETKA TOMASZ
MATECKI TOMASZ
BADURA ADAM

BROL MARCIN
KROSNY SEBASTIAN
STOLECKI GRZEGORZ
KRASULAK DANIEL
KOT RAFAL

CIUPEK REMIGIUSZ
KOCHEL PAWEL
RECZEK SEBASTIAN
CHRAPKIEWICZ MICHAL
MURAWSKI RAFAL
OLMA PRZEMYSLAW
AGIEJCZYK WOJCIECH
KOSTELA PIOTR
WALCZYNSKI MARIUSZ
PASUTO GRZEGORZ
TOKAREWICZ DAMIAN
STANCZAK GRZEGORZ
KOS TOMASZ

ZABA IGOR

JASEK PIOTR

SZKODA DARIUSZ
SZCZUREK DOMINIK
KUSZELA MATEUSZ
BROG WOJCIECH
GUZDEK TOMASZ
SZYDLOWSKI £tUKASZ
KUSMIERSKI MICHAL.
WOJNO ARKADIUSZ
CHMIELOWSKI MICHAL
SWINCZYK MARCIN
MADEJA PIOTR

KANIA DAMIAN

LISAK WOJCIECH
PYTLARZ WOJTEK
MORAWSKI GRZEGORZ
KOZIARSKI MICHAL
KOZAR MICHAL

THIER DOMINIK

BASZAK TOMASZ

KOZIEL KRZYSZTOF
RADZIK PIOTR
DAWIDOWICZ KRZYSZTOF
KOMANIECKI £UKASZ
KNURA ALEKSANDER

RAJA PAWEL

MOSTOWIK MARCIN
PRASOt MARCIN

2141
2236
2218
2168
2295
2267
2330
2209
2017
2151
2020
2306
2229
2067
2188
2084
2102
2068
2317
2169
2305
2284
2329
2332
2052
2270
2262
2333
2311
2171
2178
2325
2048
2258
2282
2050
2115
2065
2184
2156
2105
2201
2110
2277
2309
2185
2212

2288
2314
2021
2164
2157
2252
2264
2227
2256

Klub
STS BIEGATON MIKOLOW
HRMAX ZORY
BB RUNNERS HATI TEAM

LOGTECH TEAM RADZIONKOW
UZDROWISKOWY TEAM

FORMA WODZISEAW SLASKI
MK TEAM

BODYDRY TEAM
TRUCHTACZ MYStOWICE
WKS SLASK WROCLAW

GORAL Z MAZUR // KB JURUND SZCZYTNO

TAURUS30 CYCLING TEAM
KOWARY BIEGAJA

KS ZIELONO-CZARNI

SBD ENERGETYK RYBNIK

GONIACKA TEAM/ KS KANDAHAR
APTIV RUNNING TEAM

WATAHA

HRMAX ZORY

ZEBRY

PANSTWOWA STRAZ POZARNA BYTOM

SOCIOS GORNIK
TKKF UKLEJNA MYSLENICE
ATAK LEWE]) LYDY

STRAZ POZARNA BYTOM

ULTRA BESKID SPORT
HUSARIA RACE TEAM
GORSKIE PEDZIWIATRY

MYSEOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I

NEVERLAND TEAM
TRENER24H.COM.PL
LKS SIERAKOW SLASKI

JACEKBIEGA RUNNING TEAM / KS
KANDAHAR

SILAOGRA.PL

NIGHT RUNNERS GLIWICE

FREEWAY

KW JASTRZEBIE - ZDRO)
SKYRUNNING POLAND

M-scowos¢
MIKOLOW
ZORY
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
RADZIONKOW
WISEA
BIELSKO BIALA
BIELSKO-BIALA
RYBNIK
KATOWICE
MIKOLOW
CHELM SLASKI
WROCLAW
SZCZYTNO
USTRON
KOWARY
MINSK MAZOWIECKI
CIESZYN

BIELSKO-BIALA
KRAKOW
NOWY TARG
ZORY

ZEBRZYDOWICE
GLIWICE
TYCHY

BUCZKOWICE
RUDA SLASKA
MYSLENICE
WROCLAW
OLKUSZ
BYTOM

RYBNIK
BIELSKO-BIALA
+ODZ
JUSZKOWO
GODZISZKA
BESTWINA
MYSLOWCE
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
SIERAKOW SLASKI
OLESNICA
WARSZAWA

STRACHOW
GLIWICE
SIEMIANOWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)
RYBNIK

POLOMIA
WROCLAW
BRZESZCZE
KOBIOR

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

K/M
M 41
M43
M 47
M 48
M50
M 51
M 52
M55
M 56
M58
M 60
M6l
M63
M 64
M 67
M 69
M71
M 72
M 76
M79
M 82
M 84
M 85
M 87
M 89
M 92
M 94
M 95
M 97
M98
M99
M 103
M 104
M 105
M 106
M 109
M 110
M 114
M 115
M 116
M 118
M 120
M 123
M 124
M 125
M 127
M 129

M 130
M 131
M 135
M 137
M 141
M 143
M 148
M 151
M 152

0.9km
00:09:21
00:09:03
00:09:21
00:09:16
00:09:05
00:09:19
00:09:17
00:09:08
00:09:27
00:09:13
00:09:22
00:09:10
00:09:31
00:09:31
00:09:29
00:09:36
00:09:34
00:09:47
00:09:40
00:09:31
00:09:39
00:09:34
00:10:01
00:09:50
00:09:43
00:09:49
00:09:58
00:09:49
00:09:51
00:09:53
00:09:37
00:09:56
00:09:43
00:09:57
00:09:57
00:10:02
00:10:10
00:09:57
00:10:22
00:10:04
00:10:06
00:09:39
00:10:06
00:10:00
00:10:07
00:10:30
00:10:18

00:10:22
00:10:16
00:10:24
00:10:30
00:10:47
00:10:25
00:10:14
00:10:14
00:10:31

Netto
00:19:29.50
00:19:35.10
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:08.65
00:20:11.45
00:20:16.40
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:36.15
00:20:44.40
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:51.30
00:20:53.10
00:20:56.65
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:03.45
00:21:05.50
00:21:08.25
00:21:08.70
00:21:09.50
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:24.95
00:21:33.65
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:45.25
00:21:46.05
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:22:06.40
00:22:12.45
00:22:16.75
00:22:18.05
00:22:25.60
00:22:26.85
00:22:27.45

Brutto
00:19:29.50
00:19:35.10
00:19:48.35
00:19:48.55
00:19:56.90
00:19:58.25
00:19:59.90
00:20:08.65
00:20:11.45
00:20:16.40
00:20:28.95
00:20:30.40
00:20:32.40
00:20:33.15
00:20:36.15
00:20:44.40
00:20:48.70
00:20:49.30
00:20:51.30
00:20:53.10
00:20:56.65
00:20:57.55
00:21:00.00
00:21:03.45
00:21:05.50
00:21:08.25
00:21:08.70
00:21:09.50
00:21:10.45
00:21:11.10
00:21:12.00
00:21:16.20
00:21:18.05
00:21:20.05
00:21:21.50
00:21:24.95
00:21:33.65
00:21:41.55
00:21:42.20
00:21:42.60
00:21:45.25
00:21:46.05
00:21:50.50
00:21:51.10
00:21:52.90
00:21:53.50
00:21:53.95

00:21:55.50
00:21:56.55
00:22:06.40
00:22:12.45
00:22:16.75
00:22:18.05
00:22:25.60
00:22:26.85
00:22:27.45

http://b4sport.pl/

min/km
11:27
11:31
11:38
11:38
11:43
11:44
11:45
11:50
11:52
11:55
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:11
12:14
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:25
12:26
12:27
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:40
12:45
12:45
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:51
12:52
12:52

12:53
12:54
13:00
13:03
13:05
13:07
13:11
13:11
13:12

13/16

km/h

5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

5

(G INC T, N}

w

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7
4.7

4.7

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M30 c.d.

M-ce
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

Nazwisko i imie
KUSZKA MICHAL
KOZIEL GRZEGORZ
OLEKSIEWICZ MICHAL
KROTLA PIOTR
DURAL GRZEGORZ
GOLF KRYSTIAN
MIKULSKI MICHAL
KUBERA MARCIN
SZUKALA DAMIAN
LEWANDOWSKI PAWEL
STASIK KRZYSZTOF
GRAJEK MAREK
GURGUL SEBASTIAN
NIERADA MARCIN
STACHURSKI PAWEL
HEDA SEBASTIAN
GLISZCZYNSKI PAWEL
SEMMERLING PRZEMYSLAW
PODSADNIUK MATEUSZ
SUDNIK KRZYSZTOF
SZCZEPANIK GRZEGORZ
GAUDYN ANDRZE)
LIWOCH SEBASTIAN
RACZYNSKI BOGUSZ
SZYMCZAK LUKASZ
OKON LUKASZ
LIS RADOSLAW
KOSMIDER TOMASZ
KARAS MICHAL
RESPONDEK MARCIN
WILK TOMASZ
GURGUL MATEUSZ
TOL KAMIL
TOMCZYK TOMASZ
KLATE £UKASZ
LESNIAK TOMASZ

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, K40

M-ce
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Nazwisko i imie
BOLECHOWSKA DOMINIKA
GARCZYNSKA-WAS BOGUSLAWA
RENCZ MALGORZATA
PACHURA KINGA
STRAUCHOLD ANNA
LIGEZA JOASIA
SWIETEK SYLWIA
CALKA AGNIESZKA
KANIA JOLANTA
PIORKOWSKA OLA
WAWRZACZ KATARZYNA
DYDULA RENATA
GUZIAK IRENA

2016
2027
2166
2126
2228
2072
2239
2285
2123
2150
2179
2175
2078
2263
2104
2231
2135
2274
2031
2300
2058
2152
2061
2087
2244
2241
2313
2293
2044
2090
2251
2113
2220
2161
2111
2063

Nr
1007
1048
1014
1024
1073
1017
1058
1059
1062
1035
1052
1018
1021

Klub

BBL MIKOLOW
SILESIA RUNNERS CLUB

TRENING ULTRASA
NEZRZESZONY
GREMI BOCHNIA
KUBERUN

ZARY RUNNERS TEAM

LOGTECH SPORT TEAM RADZIONKOW

AROMAT NOG

ORZEL BIALY S.A.
GORSKIE PEDZIWIATRY
EASY RUN KRAKOW

WILDEER

TIGERS TEAM
SSW TEAM KROSNICE

SPARTANIE DZIECIOM
GOOL GORCE NOWY TARG
LECYMY DURS
MOMNATOCALEZYCIE
AROMAT NOG

MAFIA TEAM LUBLINIEC
RMF 4RACING OCR

£ODZ KOCHA SPORT
KRZYWDA TEAM

Klub
ATTIQ

W POGONI ZA DUCHEM
PRO-RUN WROCLAW
SMASHING PAPKINS/UNLIMITED
LITWIN TRIATHLON TEAM
RADZYMIN RUN TEAM
BISKUPICE FAMILY TEAM

ITAL CAR TEAM

M-scowos¢
MIKOLOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
JANKOWICE
CZESTOCHOWA
WROCLAW
CHORZOW
BOCHNIA
RUDA SLASKA
BIENIOW
RZESZOW
RADZIONKOW
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
LANCUT
PAWLOWICE
ZABRZE
GDYNIA
NOWY SACZ
KNUROW
KRAKOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
MYSZKOW
ALEKSANDROW £ODZKI
MiLICZ
GIERALTOWICE
GLIWICE
WROCLAW
NOWY TARG
SIEMIANOWICE SLASKIE
MIKOLOW
KRAKOW
LISOW
ZANRZE
+ODZ
DABROWA GORNICZA

M-scowos¢
ZAKOPANE
ZIELONKI
ORZESZE
MSZANA DOLNA
KAMIENIEC WROCELAWSKI
KRAKOW
WROCLAW
RADZYMIN
DABROWA GORNICZA
WIELICZKA
GLIWICE
KRAKOW
NOWY TARG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

M. kat
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K/M
M 159
M 160
M 161
M 162
M 165
M 169
M 170
M 173
M 174
M 177
M 178
M 181
M 182
M 184
M 185
M 188
M 191
M 192
M 194
M 196
M 197
M 198
M 199
M 201
M 202
M 203
M 206
M 208
M 212
M 213
M 214
M 218
M 223
M 224
M 225
M 226

K/M
K11
K12
K16
K21
K24
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K34
K38

0.9km
00:10:41
00:11:15
00:10:14
00:10:36
00:10:33
00:10:35
00:10:36
00:10:47
00:10:57
00:10:56
00:10:44
00:10:35
00:10:52
00:10:48
00:10:48
00:11:21
00:11:41
00:10:53
00:11:17
00:10:52
00:11:34
00:11:02
00:11:08
00:11:30
00:10:59
00:10:56
00:11:45
00:11:32
00:11:42
00:10:01
00:11:28
00:12:42
00:12:55
00:12:51
00:12:33
00:13:05

0.9km
00:10:31
00:10:24
00:10:22
00:11:32
00:11:43
00:12:18
00:12:04
00:12:38
00:12:33
00:13:15
00:12:49
00:12:59
00:14:20

Netto
00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:42.20
00:22:52.35
00:22:53.55
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:08.00
00:23:13.30
00:23:34.10
00:23:36.55
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:54.30
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:07.20
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:48.70
00:25:05.70
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:27.55
00:26:12.90
00:27:37.80
00:27:44.90
00:27:54.15
00:28:05.00

Netto
00:21:39.40
00:21:41.10
00:23:01.75
00:24:51.55
00:25:21.15
00:25:51.55
00:26:15.80
00:26:47.05
00:27:47.80
00:27:54.80
00:28:08.30
00:29:25.15
00:30:23.10

Brutto
00:22:35.15
00:22:36.50
00:22:37.55
00:22:40.60
00:22:42.20
00:22:52.35
00:22:53.55
00:23:04.20
00:23:05.55
00:23:08.00
00:23:13.30
00:23:34.10
00:23:36.55
00:23:42.55
00:23:46.40
00:23:54.30
00:23:55.60
00:23:57.50
00:24:07.20
00:24:16.80
00:24:18.60
00:24:19.65
00:24:20.55
00:24:22.30
00:24:26.35
00:24:30.35
00:24:48.70
00:25:05.70
00:25:13.15
00:25:19.05
00:25:27.55
00:26:12.90
00:27:37.80
00:27:44.90
00:27:54.15
00:28:05.00

Brutto
00:21:39.40
00:21:41.10
00:23:01.75
00:24:51.55
00:25:21.15
00:25:51.55
00:26:15.80
00:26:47.05
00:27:47.80
00:27:54.80
00:28:08.30
00:29:25.15
00:30:23.10

http://b4sport.pl/

min/km
13:17
13:17
13:18
13:20
13:21
13:27
13:27
13:34
13:34
13:36
13:39
13:51
13:52
13:56
13:58
14:03
14:04
14:05
14:11
14:16
14:17
14:18
14:18
14:20
14:22
14:24
14:35
14:45
14:50
14:53
14:58
15:24
16:14
16:18
16:24
16:31

min/km
12:44
12:45
13:32
14:37
14:54
15:12
15:26
15:45
16:20
16:24
16:32
17:18
17:52

14/16

km/h

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1

4

4

4
3.9
3.7
3.7
3.7
3.6

km/h
4.7
4.7

4.1

3.9
3.9

3.7
3.7
3.6
3.5
3.4



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M40

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie
JAWORSKI ZBIGNIEW
GRACZ BOGUSELAW
BIERNAWSKI PIOTR
FARON ROBERT
HUZIOR PIOTR
WROBEL TOMASZ
POREBSKI RAFAL
GRUDZIEN KRZYSZTOF
SEDLAK MICHAL
SOKOLOWSKI MAREK
GALMAN ADAM
GRUSZCZYNSKI ARTUR
KUBALA TOMASZ
SAWICKI SZYMON
LUPIEZOWIEC PIOTR
KOKOT KRZYSZTOF
SNARSKI DARIUSZ
DABROWSKI PIOTR
BUCZYNSKI ADAM
PIECHA ARTUR
JANDZIS WIESEAW
GOSCINIEWICZ PAWEL
MAJEWSKI ARKADIUSZ
BARTULA ARKADIUSZ
KIELTYKA ZBIGNIEW
JUSZCZAK ARTUR
GRYGIEL MAREK
MAEACHOWSKI MARIUSZ
SERAFIN DARIUSZ
GWOZDZ MICHAL
MIRONCZUK ROMAN
LESNIEWSKI RAFAL
JEAN MICHEL WARNOTTE
URBARNSKI ROBERT
STEFANSKI ZBIGNIEW
BLASZCZAK JAROSLAW
MAJCHROWSKI JACEK
PLUCINSKI GRZEGORZ
SZYMIK KRZYSZTOF
KALITA AREK
STELMASZCZYK BARTLOMIE)
WAS ANDRZE]
PIORKOWSKI TOMEK
WRZESINSKI PIOTR
ISKRZYCKI ANDRZE]
TOMCZYK MARCIN
DYLAG ANDRZE])
KARWACKI GRZEGORZ
TONDYS PIOTR
BEDNARZ SEBASTIAN
KUBIK JAROSEAW
PRON ADAM
DZIUBA EMILIAN
POTOCZNY MIROSLAW
KANIA PAWEL
SIEWKO PIOTR
PILAT ARTUR

2080
2328
2005
2002
2316
2303
2095
2278
2009
2085
2275
2116
2224
2280
2322
2011
2039
2042
2291
2304
2181
2035
2182
2216
2180
2122
2134
2103
2033
2163
2167
2310
2336
2055
2207
2298
2028
2014
2130
2223
2235
2189
2144
2215
2211
2279
2302
2119
2114
2139
2143
2030
2013
2107
2247
2023
2029

Klub

ATTIQ

SALCO GARMIN TEAM

ATTIQ / SALMING

MKS-R CENTRUM DZIENGIEL
EVIL TEAM

LUBIE TO BIEGANIE
ALPIN SPORT TEAM

PRESSING BIKE-SYSTEM ICE-WENT TEAM

MKS CENTRUM DZIEGIELOW
HRMAX ZORY

SBBP-LOSIE

NOKIA KRAKOW TEAM
T-MOBILE RUNNING TEAM
AKTYWNY DYNOW
ZIEMOWIT TEAM

SPEED TEAM BRZESZCZE
KW GLIWICE

KW JASTRZEBIE-ZDRO)
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
BIEGAJAC Z WILKAMI

KLUB BIEGACZA FARTLEK
#CZELADZBIEGA

DRUZYNA SZPIKU
BICIUFAPSZTRI

HEBEL

APTIV RUNNING TEAM

CKB TARNOBRZEG
INZYNIERIA BIEGANIA TEAM
BZIEGACZ SAMOTNT WILK

SCOUT TAEM

BISKUPICE FAMILY TEAM
GAPPAG TEAM

KS LIMANOWA FORREST
JA
TIGERS TEAM

MYSELOWICKI KLUB BIEGACZA NO.I
IPRONMAN

STS BIEGATON MIKOLOW

TRAIL RUNNERS JAWORZNO
SAINT-GOBAIN SQUAD

SZWAGRY TEAM

M-scowos¢
KLUSZKOWCE
PORONON
NOWY TARG
ZALESIE
NOWY TARG
GOLESZOW
ZAWADA
USTRON
GIERASZOWICE
MYSEOWICE-WESOLA
GLIWICE
KATOWICE
MARKLOWICE
NOWY TARG
CISOWNICA
ZORY
KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW
RYBNIK
DYNOW
KATOWICE
WODZISLAW SLASKI
BRZESZCZE
GLIWICE
JASTRZEBIE-ZDRO)J
KRAKOW
RADOMSKO
WISEA MALA
CZELADZ
KRAKOW
WIELICZKA

KOCIERZ RYCHWALDZKI
LIBIAZ

KRAKOW
TARNOBRZEG
RYDULTOWY
JASTRZEBIE
BIELSKO-BIALA
CZESTOCHOWA
ZIELONKI
WIELICZKA
CZESTOCHOWA
RZESZOW
KRAKOW
TYMBARK
WALBRZYCH
+ODZ
OTMUCHOW
JAWORZNO
KATOWICE
MIKOLOW
JAWORZNO
DABROWA GORNICZA
DEBOWIEC
KRZYZANOWICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

M. kat

© 0O ~NOoOU R WN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

K/M
M7
M8
M9
M 16
M18
M19
M 22
M 25
M 32
M35
M 39
M 42
M 44
M 46
M 49
M 53
M 59
M 62
M 65
M78
M 80
M 81
M 88
M 90
M 102
M 107
M 111
M 132
M 134
M 136
M 140
M 144
M 145
M 146
M 147
M 149
M 150
M 153
M 154
M 155
M 156
M 163
M 166
M 167
M 168
M 171
M 172
M 175
M 179
M 180
M 187
M 189
M 200
M 205
M 207
M 209
M 211

0.9km
00:07:31
00:07:37
00:07:35
00:08:03
00:08:18
00:08:11
00:08:07
00:08:42
00:09:01
00:09:03
00:08:56
00:08:57
00:09:00
00:09:16
00:09:18
00:09:27
00:09:25
00:09:24
00:09:41
00:09:35
00:09:48
00:09:43
00:09:35
00:09:26
00:09:48
00:09:32
00:10:16
00:09:40
00:10:29
00:10:42
00:10:32
00:10:24
00:10:37
00:10:27
00:10:20
00:10:27
00:10:09
00:10:45

00:10:20
00:10:50
00:10:37
00:10:55
00:10:42
00:10:12
00:10:38
00:10:47
00:10:57
00:10:55
00:10:42
00:10:54
00:11:16
00:11:19
00:11:34
00:11:46
00:11:23
00:12:00

Netto
00:16:15.05
00:16:24.70
00:16:33.15
00:17:49.20
00:17:51.10
00:17:58.80
00:18:12.15
00:18:18.95
00:19:11.55
00:19:21.30
00:19:27.40
00:19:31.80
00:19:35.35
00:19:46.15
00:19:52.75
00:20:03.50
00:20:17.95
00:20:31.35
00:20:34.00
00:20:52.70
00:20:55.10
00:20:55.70
00:21:05.30
00:21:06.55
00:21:14.95
00:21:22.40
00:21:35.65
00:21:58.40
00:22:00.70
00:22:11.85
00:22:15.65
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:41.70
00:22:48.85
00:22:49.80
00:22:51.50
00:22:58.40
00:23:02.35
00:23:06.05
00:23:20.50
00:23:29.65
00:23:54.00
00:23:54.35
00:24:21.00
00:24:36.00
00:25:01.85
00:25:07.70
00:25:11.75

Brutto
00:16:15.05
00:16:24.70
00:16:33.15
00:17:49.20
00:17:51.10
00:17:58.80
00:18:12.15
00:18:18.95
00:19:11.55
00:19:21.30
00:19:27.40
00:19:31.80
00:19:35.35
00:19:46.15
00:19:52.75
00:20:03.50
00:20:17.95
00:20:31.35
00:20:34.00
00:20:52.70
00:20:55.10
00:20:55.70
00:21:05.30
00:21:06.55
00:21:14.95
00:21:22.40
00:21:35.65
00:21:58.40
00:22:00.70
00:22:11.85
00:22:15.65
00:22:20.40
00:22:22.40
00:22:24.40
00:22:25.30
00:22:26.40
00:22:26.55
00:22:27.75
00:22:28.00
00:22:28.80
00:22:30.80
00:22:41.70
00:22:48.85
00:22:49.80
00:22:51.50
00:22:58.40
00:23:02.35
00:23:06.05
00:23:20.50
00:23:29.65
00:23:54.00
00:23:54.35
00:24:21.00
00:24:36.00
00:25:01.85
00:25:07.70
00:25:11.75

http://b4sport.pl/

min/km

9:33

9:38

9:44
10:28
10:30
10:34
10:42
10:45
11:17
11:22
11:26
11:28
11:31
11:37
11:41
11:47
11:55
12:04
12:05
12:16
12:18
12:18
12:24
12:24
12:29
12:34
12:41
12:55
12:56
13:02
13:05
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:14
13:20
13:24
13:25
13:26
13:30
13:32
13:35
13:43
13:48
14:03
14:03
14:19
14:28
14:42
14:46
14:48

15/16

km/h

6.3
6.2
6.2
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1



ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
58 CALKA GRZEGORZ
59 DYDULA LUKASZ
60 FIGAS SEBASTIAN
61 PITAS ANDRZE)
62 BEDNAREK JACEK

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, K50

M-ce Nazwisko i imie
1 DOMISZEWSKA MARIA
2 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA
3 JONKISZ DOROTA

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M50

M-ce Nazwisko i imie
MAGIERA JANUSZ

PYTEL JANUSZ

NOSALIK MAREK

GARDENER JACEK

AW N

StOBODZIAN JERZY
GORNY MIROSEAW
JANUSZEWSKI TOMASZ
WEGLARZ CZESLAW
DOMISZEWSKI WOJCIECH
10 BLUNTZER GREGOIRE
11 LYZINSKI JAN

12 SUJAK MIROSEAW

13 STEFANSKI JAROSLAW

©® N o wu

©

ELIMINATOR 2017 - ETAP Il, K60

M-ce Nazwisko i imie
1 SIKORA ALICJA
2 SWIERK KRYSTYNA

ELIMINATOR 2017 - ETAP II, M60

M-ce Nazwisko i imie
1 FERENC JANUSZ
2 RADOMSKI ZBIGNIEW

2233
2053
2232
2186
2059

1064
1010
1070

Nr

2117
2160
2222
2010

2064
2242
2040
2240
2249
2315
2172
2043
2200

1046
1036

Nr
2070
2173

Klub
RADZYMIN RUN TEAM
ITAL CAR TEAM
LITWIN TRIATHLON TEAM
ZAPIERDALACZE
METLIFE RUN

Klub

KOBIETY NA 5+
RYTM CZECHOWICE DZIEDZICE

Klub
FORMA WODZISEAW SLASKI
SOKOLZAKOPANE
MTA
ALPIN SPORT TEAM / JACEKBIEGA RUNNING
TEAM
NYSA BIEGA
NUTREND TEAM

NEZRZESZONY

MKB DREPTAK
W POGONI ZA DUCHEM

Klub
TEAM SIKORA
NATURALNIE JANOWICE

Klub
UKS LUDWIKOWICE
TKKF BESKIDEK

M-scowos¢
RADZYMIN
KRAKOW
WROCLAW
ROGOZNIK
WARSZAWA

M-scowos¢
USTRZYKI DOLNE
JASTRZEBIE-ZDRO)
CZECHOWICE DZIEDZICE

M-scowos¢
WODZISLAW SLASKI
SOSNOWIEC
ZYWIEC
WARSZAWA

DZIERZONIOW
BIELSKO-BIAtA
JASTRZEBIE-ZDRO)
KEDZIERZYN-KOZLE
USTRZYKI DOLNE
FRESSE SUR MOSELLE
KUZNIA NIEBOROWSKA
MINSK MAZOWIECKI
SIEMIANOWICE

M-scowos¢
BIELSKO BIALA
JANOWICE WIELKIE

M-scowos¢
LUDWIKOWICE Kt.
BIELSKO-BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50

M50
M50
M50
M50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60

M60
M60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
58
59
60
61
62

M. kat

w N =

M. kat

B W N

M. kat

M. kat

K/M
M 215
M 216
M 221
M 222
M 227

K/M
K6
K13
K17

K/M
M 24
M54
M 75
Mol

M 96

M 112
M 186
M 190
M 195
M 204
M 210
M 217
M 220

K/M
K20
K33

K/M
M 66
M 122

0.9km
00:11:37
00:12:25
00:12:47
00:13:14
00:13:22

0.9km
00:09:25
00:10:15
00:10:53

0.9km
00:08:27
00:09:16
00:09:37
00:09:44

00:09:46
00:10:06
00:11:20
00:11:16
00:11:01
00:11:32
00:11:33
00:11:45
00:11:34

0.9km
00:10:58
00:13:05

0.9km
00:09:30
00:10:12

Netto
00:25:48.00
00:25:56.35
00:27:10.65
00:27:23.70
00:28:40.60

Netto
00:20:52.85
00:21:47.15
00:23:12.50

Netto
00:18:15.05
00:20:07.50
00:20:50.65
00:21:07.70

00:21:09.55
00:21:37.05
00:23:51.80
00:23:54.65
00:24:07.85
00:24:32.05
00:25:07.95
00:25:59.95
00:26:58.80

Netto
00:23:34.95
00:28:17.60

Netto
00:20:35.75
00:21:48.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:25:48.00
00:25:56.35
00:27:10.65
00:27:23.70
00:28:40.60

Brutto
00:20:52.85
00:21:47.15
00:23:12.50

Brutto
00:18:15.05
00:20:07.50
00:20:50.65
00:21:07.70

00:21:09.55
00:21:37.70
00:23:51.80
00:23:54.65
00:24:07.85
00:24:32.05
00:25:07.95
00:25:59.95
00:26:58.80

Brutto
00:23:34.95
00:28:17.60

Brutto
00:20:35.75
00:21:48.90

min/km
15:10
15:15
15:58
16:06
16:51

min/km
12:16
12:48
13:38

min/km
10:44
11:50
12:15
12:25

12:26
12:42
14:01
14:03
14:11
14:25
14:46
15:17
15:51

min/km
13:51
16:38

min/km
12:06
12:49

16/16

km/h
4
3.9
3.8
3.7
3.6

km/h
4.9
4.7
4.4

km/h
5.6
5.1
4.9
4.8

4.8
4.7
4.3
43
4.2
4.2
41
3.9
3.8

km/h
4.3
3.6

km/h



